
6

�لخمي�س   17 �أيلول 2020

�ur 17 Sept 2020

ن�����ش��رة �ع��ان��ي��ة �ل��ك��رون��ي��ة

�لعدد 95 - �ل�شنة �لأولى

عدد 
ال�صفحات

جمعية العلا لحلب التعاونية ال�سكنية بحلب

اإدارة جمعية العلا لحلب التعاونية ال�سكنية بحلب بجل�سته رقم /23/ تاريخ 2020/9/13 ف�سل الأع�ساء لعدم التزامهم  قرر مجل�س 

بدفع ما يترتب عليهم من التزامات ماليه تجاه الجمعية ا�ستناداً لأحكام البند رقم /2/ من المادة رقم /14/ من المر�سوم الت�شريعي رقم 

99 لعام 2011 ونظراً لجهالة عناوين الأع�ساء التالية اأ�سماوؤهم قرر مجل�س الإدارة تبليغهم قرار  ف�سلهم بالجريدة الر�سمية

القرار /2443/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناءً على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2020/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام ال�سا�سي لل�شركة رقم /2452/ تاريخ 2017/11/6

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة اأمانة لتجارة الأنابيب البلا�ستيكية المحدودة 

الم�سوؤولية المنعقد قانونياً بتاريخ 2020/9/2 الم�سجل لدينا برقم /6409/ تاريخ 2020/9/3

يقرر ما يلي

البلا�ستيكية  الأنابيب  لتجارة  اأمانة  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق   –  1 الم��ادة 

والذي تقرر فيه  للمنعقد قانوناً بتاريخ 2020/9/3  المتخذ باجتماعها  الم�سوؤولية  المحدودة 

بالأجماع حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتفوي�س ال�سيد من�سور ذيب عبد ال�سمد بمتابعة 

اجراءات الحل والت�سفية الر�سائية وطلب بيان من البنوك بالح�ساب الم�شرفي والمبالغ المودعة 

بين  المنقولة  وغير  المنقولة  ال�شركة  واأم��وال  الت�سفية  ناتج  وتوزيع  المبالغ  هذه  و�سحب  فيها 

ال�شركاء كل بح�سب ح�سته براأ�سمال ال�شركة , والتمثيل والتوقيع عن ال�شركة في كل ما يلزم 

لذلك ومتابعة اجراءات الحل والت�سفية والتوقيع على كافة الطلبات والتعهدات والم�ستندات 

وبيانات التنازل وعقود البيع لدى جميع الدوائر الر�سمية ذات العلاقة بما فيها وزارة التجارة 

الداخلية وحماية الم�ستهلك واأمانة ال�سجل التجاري ومديرية التاأمينات الجتماعية والعمل 

ومديرية المالية المخت�سة ومديرية الم�سالح العقارية والمحافظة والبلديات وت�سديد ال�شرائب 

والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها على ان ي�ستمر مدقق الح�سابات بعمله لحين اتمام عملية 

الت�سفية.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه 

ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام قانون 

في  التجاري  ال�سجل  اأمانة  لدى   2011 لعام   /29/ رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�سادر  ال�شركات 

ريف دم�سق.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

9071

اإعلان

الدعوة لنتخاب

مجل�س اإدارة غرفة تجارة و�سناعة طرطو�س

تدعو غرفة تجارة و�سناعة طرطو�س ال�سادة اأع�ساء الغرفة الواردة اأ�سماوؤهم في الجداول 

النتخابية المعلنة ممن يحق لهم النتخاب لنتخاب مجل�س اإدارة الغرفة.

وذلك اعتبارا من ال�ساعة الثامنة �سباحا من يوم ال�سبت الواقع في 17 / 10 /  2020  حتى 

ال�ساعة الثامنة م�ساء نف�س اليوم في مقر الغرفة الكائن في طرطو�س الكورني�س البحري الطابق الثالث 

مع التاأكيد على م�سمون المادة /19 /من القانون /8 /لعام 2020 التي تن�س على مايلي:

1 - النتخاب �سخ�سي لل�سخ�س الطبيعي ول يجوز التوكيل فيها 

2 - ل يجوز اأن یمثل ال�شركة الواحدة اأكثر من �سخ�س واحد �سواء كان ذلك في التر�سيح 

اأو الت�سويت وفي �شركات ال�سخا�س والموال و�شركات القطاع العام والم�سترك یمثلها 

اأحد المفو�سين بالتوقيع ما لم يكن حق التوقيع في ال�شركة للمدراء مجتمعين او 

لبع�سهم وبهذه الحالة يجوز توكيل اأحدهم من اأجل القتراع 

رئي�س مجل�س اإدارة غرفة تجارة و�سناعة طرطو�س

9092



�لخمي�س  17 �يلول  2020�إعانات �لكرونية

�لع��������دد )95(

2

خلا�صة عقد الايجار 

رقم  ال��ع��ق��ار  على  ال��ه��ن��دي  ع��ب��ادة  ال�سيد  للم�ستاأجر  ال��ع��ائ��د 

59/1068 �سالحية جادة, والموؤجر با�سل طبولي, علماً باأن مدة 

اليجار عام فقط تبداأ من 2020/6/1 وعنوان المتجر دم�سق 

الحمرا جانب نقليات القدمو�س

امين ال�سجل التجاري بدم�سق

9098

خلا�صة عقد الايجار 
العائد للم�ستاأجر �شركة اأي ليرة للدفع والتح�سيل اللكتروني 

 54 مق�سم   368/2306 رق��م  العقار  على  الم�سوؤولية  الم��ح��دودة 

باأن  علما  الح��ق,  عبد  ع�سام  محمد  والم��وؤج��ر  ج��ادة,  �سالحية 

مدة اليجار ثلاثة اأعوام فقط تبداأ من 2018/9/12 وعنوان 

المتجر دم�سق الحمرا جانب فندق بلو تاور.

امين ال�سجل التجاري بدم�سق

9099

خلا�صة عقد الايجار 

رقم  العقار  على  ال��دي��ن  ن��ور  ایم��ن  ال�سيد  للم�ستاأجر  العائد 

4/257 كفر�سو�سة, والموؤجر محرو�س نور الدين, علما باأن مدة 

وعنوان   ,2018/11/6 م��ن  ت��ب��داأ  فقط  اأع���وام  ثلاثة  الي��ج��ار 

المتجر دم�سق كفر�سو�سة ال�ساحة حارة الزوبي.

امين ال�سجل التجاري بدم�سق

9100

خلا�صة بيان تكليف مالي

العائد   2020/2/4 تاريخ   0/3/3615 برقم  دم�سق  مالية  من 

لل�سيد �سمير نفي�سة على العقار رقم 46/د مزة منطقة عقارية 

1, وعنوان المتجر دم�سق المزة مقابل ملعب الجلاء.

امين ال�سجل التجاري بدم�سق

9103

اإنذار موجه بوا�صطة الكاتب بالعدل بدم�صق
المنذر: محمد �سليم �شروجي تمثله المحامية اأ�سماء عر�سان ال�سديد

المنذر اإليه: محمد زاهر يا�سين ق�سار والدته ایمان مجهول الإقامة

المو�سوع: بما اأنك قد تركت العمل لدى الموكل في من�ساأته محمد �سليم 

�شروجي بدون اأي �سبب وحتى الآن لم تعد للعمل.

لذلك: اأنذرك بالعودة الى العمل خلال خم�سة اأيام من تاريخ تبلغك 

اأحملك كافة  اأعتبرك بحكم الم�ستقيل و�سوف  هذا الإنذار واإل �سوف 

الم�سوؤولية الناجمة عن ذلك.

9124

خلا�صة عقد الايجار 

ويبداأ  الإي��ج��ار  عقد  تاريخ   : والمت�سمنة  الق�سيباتي   ناجي  لل�سيد 

من2020/7/28- وينتهي في2021/7/28   

عنوان المتجر عين ترما     عقار2/1196

الموؤجر ماأمون الق�سيباتي           بن: توفيق    تولد :1940

الم�ستاأجر ناجي الق�سيباتي      بن  ماأمون        تولد :1979

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9102

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد عماد الجراقي    والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من26 

/2020/8 وينتهي في2021/8/25   

عنوان المتجر : ال�سمير   عقار :      2340

الموؤجر : ابراهيم حمدان             بن: فندي  تولد :1944

الم�ستاأجر: عماد الجراقي       بن عبد الهادي     تولد :1981

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9086

خلا�صة عقد الايجار 
من  وي��ب��داأ  الإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�سمنة  ال��ع��ل��ي    في�سل  لل�سيد 

2020/9/6 وينتهي في 2021/9/5   

عنوان المتجر: دوما     عقار :  2/533

الموؤجر : محمد عدنان حجازي         بن: محمود     تولد 1966

الم�ستاأجر :في�سل العلي     بن :حمد      تولد :1992

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9085

انذار كاتب عدل الى العمال

 1-  عطالله �شرحان المتيول 2- عبد الرحيم محمد الحلقي

 3- محمد طريف تللو 4- رانية عبد القادر الجزائري النا�سيف

لذلك  القانونية  الم���دة  تج���اوزت  م��دة  العمل  ع��ن  لنقطاعكم  ن��ظ��را 

اأيام من تاريخ تبلغكم هذا  ننذركم بالعودة الى العمل خلال خم�سة 

الإنذار واإل �ستتخذ بحقكم الإجراءات القانونية وفقا لأحكام قانون 

العمل رقم 17 لعام 2010 . وقد اأعذر من اأنذر

�شركة �سيف اخوان المحدودة الم�سوؤولية /400/

9125

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد ا�سامة ابراهيم الوزير  والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ 

منذ1 2020/7/2 وينتهي في2021/7/21   

عنوان المتجر :دوما   عقار    3101

الموؤجر :محمد ديب الوزير                بن: عبد الرحمن      تولد :1962

الم�ستاأجر: ابراهيم الوزير       بن  محمد ديب         تولد :2000

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9094

خلا�صة عقد الايجار 
ويبداأ  الإي���ج���ار  ع��ق��د  ت���اري���خ   : والم��ت�����س��م��ن��ة  خ����ولني  م����ازن  لل�سيد 

من2020/3/11وينتهي في2021/3/10   

عنوان المتجر :داريا                 عقار : 1/4861

الموؤجر :ب�سام الك�سك          بن حبيب       تولد :1968

الم�ستاأجر: محمد مازن خولني        بن  نذير     تولد :1974

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9084

خلا�صة عقد الايجار 
الإيجار ويبداأ  : تاريخ عقد  والمت�سمنة  لل�سيد محمد �سعيد عطايا  

من2020/9/7 وينتهي في2023/9/7    

عنوان المتجر حر�ستا الب�سل     عقار : 6

الموؤجر :خالد عطايا      بن: محمد �سعيد            تولد :1962

الم�ستاأجر: محمد �سعيد عطايا    بن :خالد     تولد :1997

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9097

خلا�صة عقد الايجار 
: تاريخ عقد الإيجار  القادر غنمة    والمت�سمنة  لل�سيد  تي�سير عبد 

ويبداأ من8  /2020/7 وينتهي في8 /2022/7   

عنوان المتجر :المدينة ال�سناعية بعدرا     عقار      1267+1266

الموؤجر : �سليمان الجا�سم     بن: خالد      تولد :1986

الم�ستاأجر:  تي�سير عبد القادر غنمة     بن :�سالم            تولد :1972

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9088

خلا�صة عقد الايجار 
ويبداأ  الإي���ج���ار  ع��ق��د  ت��اري��خ   : والمت�سمنة  خ��ط��اب   اح��م��د  لل�سيد  

من2020/9/6 وينتهي في2021/9/5   

عنوان المتجر:  دوما عقار   3/342

الموؤجر :احمد �سعيد ال�سالط    بن: را�سد          تولد :1952

الم�ستاأجر: احمد خطاب   بن فواز     تولد :1988

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9114

انذار كاتب عدل الى العمال
قا�سم  ف��ادي   -3 ال��زراع��ي  فرحان  ح�سن   -2 ال�سلح  م�سطفى  ن��زار    -1

غزال 4- ماجد يو�سف البكفاني 5- ه�سام ناهي بح�سا�س

لذلك  القانونية  الم���دة  تج���اوزت  م��دة  العمل  ع��ن  لنقطاعكم  ن��ظ��را 

اأيام من تاريخ تبلغكم هذا  ننذركم بالعودة الى العمل خلال خم�سة 

الإنذار واإل �ستتخذ بحقكم الإجراءات القانونية وفقا لأحكام قانون 

العمل رقم 17 لعام 2010 . وقد اأعذر من اأنذر

�شركة �سنوبر لل�سناعات المحدودة الم�سوؤولية

9123

خلا�صة عقد الايجار 
الإي���ج���ار ويبداأ  ت��اري��خ ع��ق��د   : والم��ت�����س��م��ن��ة  ����س���لاح    م��ره��ف  لل�سيد 

من2020/6/10 وينتهي في 2021/6/10   

عنوان المتجر : عقربا    عقار  123

الموؤجر : نبيه ازمور     بن: محمد          تولد :1957

الم�ستاأجر: مرهف �سلاح     بن :حنين    تولد :1965

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9089

خلا�صة عقد الايجار 
ويبداأ  الإي���ج���ار  ع��ق��د  ت��اري��خ   : والمت�سمنة  ال�����س��ب��اع��ي   رك���ان  لل�سيد 

من2020/9/1 وينتهي في2028/11/30   

عنوان المتجر : معربا  عقار : 4249

الموؤجر : تمام المي�شر        بن عبدو   تولد :1971

الم�ستاأجر:  ركان ال�سباعي      بن : محمد فرحان           تولد :1985

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

9087

اعلان 

دعوة الدائنين ل�شركة �سام �ستار المحدودة الم�سوؤولية

�سام  ل�شركة  عبا�س  طاهر  انعام  القانوني  المحا�سب  الم�سفي  ان 

اأمانة ال�سجل التجاري  �ستار المحدودة الم�سوؤولية الم�سجلة لدى 

تحت رقم 7382 تاريخ 2017/3/30 وا�ستنادا الى القرار رقم 64 

تاريخ 2020/8/13 ال�سادر عن ال�سيد مدير التجارة الداخلية 

حل  المت�سمن  بالتفوي�س(   ( بطرطو�س  الم�ستهلك  حماية  و 

)انعام  ال�سيدة  القانوني  المحا�سب  وتعيين  وت�سفيتها  ال�شركة 

طاهر عبا�س( م�سفيا قانونيا لها ,وبناء على اأحكام المواد 20 

-21 -24  من قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 

29 لعام 2011 .

الم�سوؤولية  المحدودة  �ستار  �سام  ل�شركة  الدائنين  جميع  تدعو 

– ���شرق مدر�سة  ال��ك��ائ��ن في ط��رط��و���س  ال�����شرك��ة  لم��راج��ع��ة مقر 

هاتف   –2/10482 ال��ع��ق��ار   – ع��ب��دالله  زي����اد  ب��ن��اء  م��ي�����س��ل��ون 

0944235511  م�سطحبين معهم كافة الم�ستندات و الوثائق و 

الثبوتيات اللازمة لثبات ديونهم تجاه ال�شركة وبيان مقدار 

الدين وعنوان الدائنين وذلك لفترة مدتها ت�سعون يوما تبداأ 

وذلك  المحلية  بال�سحف  الأول  الإع���لان  ه��ذا  ن�شر  ت��اري��خ  م��ن 

خلال �ساعات الدوام الر�سمي ما عدا يومي الجمعة وال�سبت.

الم�سفي القانوني لل�شركة

41213



�لخمي�س  17 �يلول  2020

�لع��������دد )95(

3 �إعانات �لكرونية

المعهد الوطني للاإدارة العامة

طلب عرو�س داخلي بال�شرعة الكلية للمرة الثالثة 

لأحكام  وفقا  المعهد  مبنى  لتنظيف  عرو�س  طلب  عن  العامة  ل��لاإدارة  الوطني  المعهد  يعلن 

والحقوقية  والمالية  الفنية  2004ودفاترال�شروط  لعام   450 والمر�سوم   2004 لعام   51 القانون 

المو�سوعة لذلك.

األف ليرة �سورية ل غير .  • التاأمينات الموؤقتة: 450000 ل.�س  فقط اربعمائة وخم�سون 
• التاأمينات النهائية:  10%  من قيمة العقد .

اأمر المبا�شرة . • مدة التنفيذ : / 360 / يوماً  من تاريخ 
تقدي�م  موعد  انتهاء  لتاريخ  التالي  اليوم  من  يوماً   /  45/  : بعر�سه  العار�س  ارتباط  م��دة   •

العرو�س .

    تقدم العرو�س اإلى ديوان المعهد لغاي�ة ال�ساع�ة الرابعة ع�شرة والن�سف من يوم الثنين تاريخ 

21/ 9 / 2020 م وتف�س العرو�س في اليوم التالي لنتهاء تقديم العرو�س.

یمكن الطلاع و�شراء ا�سبارة الم�شروع من ديوان المعهد بمبلغ /5000/ ل.�س.

عميد المعهد الوطني للاإدارة العامة

9130

اإنذار يبلغ بوا�سطة الكاتب بالعدل بحماه 

والدتي   )1953( ع��ام  تولد  ال���داود  عبا�س  بن  عي�سى   : المر�سل 

من   2005/10/23  )05010726353( هويتي  ورق��م  )�شرك�س( 

حماه كفربهم خ� 195 .

المر�سل اإليه : هلال ال�سعلة بن اأحمد والدته ) فطوم (

 مقيم في حم�س . كرم الزيتون 

المو�سوع :

حيث اأنك كنت تعمل لدي في �شركة يحيى الداود وعي�سى الداود المعدة 

الربيعة وم�سجل لدى موؤ�س�سة  الكل�س والكائن بحماه قرية  ل�سناعة 

التاأمينات الجتماعية بحماه بالرقم التاأميني ) 1999624(.

وحيث اأنك تركت العمل عندي في من�ساأتي المذكورة اأعلاه منذ حوالي 

ال�سبعة �سنوات من تلقاء نف�سك دون اأن تتقدم با�ستقالة اأو باأي عذر.

اإل��ي��ك ب��ه��ذا الإن����ذار لأخ���برك ب��اأن��ك اأ�سبحت بحكم  اأت��وج��ه  ل��ذل��ك 

الأمر  بواقع  الجتماعية  التاأمينات  موؤ�س�سة  اأعلم  و�سوف  الم�ستقيل 

لحذف ا�سمك من قيود عمالي .

وقد اأعذر من اأنذر

المر�سل

32887

الجمعية التعاونية ال�سكنية لنقابة المحامين بدم�سق 

اإعلان دعوة هيئة م�ستفيدين

بدم�سق  المحامين  لنقابة  ال�سكنية  التعاونية  الجمعية  اإدارة  مجل�س  قرر 
دعوة ال�سادة الأع�ساء الم�ستفيدين من المق�سم 164 الجزيرة )ل�( �ساحية 
 2020/10/12 في  الواقع  الثنين  يوم  بتاريخ  وذل��ك  للاجتماع  الفيحاء 
في مقر الجمعية الكائن في مبنى نقابة المحامين بدم�سق- �سارع مي�سلون 
الطابق الخام�س قاعة الجتماعات وذلك بتمام ال�ساعة الثالثة ع�شرا 
وفي حال عدم اكتمال الن�ساب يوؤجل الجتماع لمدة �ساعة في ذات المكان 

والتاريخ الوارد ذكرهم اآنفاً وذلك لمناق�سة جدول العمال التالي:
العمال  لإنج���از  المنفذ  المهند�س  م��ع  الم��وق��ع  العقد  على  الم�����س��ادق��ة   -1
نقابة  لت�سعيرة  الأدن��ى  )ل�( وفق الحد  للمق�سم 164 جزيرة  الهيك  على 

المهند�سين وبن�سبة 6% فقط �ستة بالمائة.
2- الم�سادقة على العقد الموقع مع المهند�س الم�شرف لأعمال ال�شراف على 
اعمال المهند�س المنفذ لإنجاز العمال على الهيكل للمق�سم 164 جزيرة 
)ل�( وفق الحد الأدنى لت�سعيرة نقابة المهند�سين وبن�سبة 2% فقط اثنان 

بالمئة.
3- الم�سادقة على ال�شرفيات المتعلقة بالم�شروع حتى تاريخه.

الدفعات  وتحديد  الهيكل  على  العمال  لإنج��از  تمويل  خطة  و�سع   -4
الواجبة على ال�سادة الأع�ساء ح�سب التكلفة التقديرية.

5- انتخاب ع�سوي لجنية للم�شروع بدلً عن �ساغر.
والم�ستجدات  العمال  اآخر  على  الم�ستفيدين  الأع�ساء  ال�سادة  اطلاع   -6

المتعلقة بالم�شروع.
7- ما ي�ستجد من اأمور.

راجين ح�سوركم
رئي�س مجل�س الإدارة 9135

جمعية عرو�س البحر لل�سكن وال�سطياف بطرطو�س

تعلن جمعية عرو�س البحر لل�سكن وال�سطياف بطرطو�س عن 

ال�سياحي  الم�شروع  لع�ساء  الم�ستفيدين  هيئة  اجتماع  دع��وة 

)�سابقا(  ال�سكني  التعاوني  التح��اد  مبنى  قاعة  في  الخام�س 

 2020/10/10 في  ال��واق��ع  ال�سبت  ي��وم  من  �سباحا   11 ال�ساعة 

واإذا لم يكتمل الن�ساب القانوني يوؤجل الجتماع الى ال�ساعة 

الثانية ع�شر ظهرا من نف�س اليوم 2020/10/10 لمناق�سة واإقرار 

بنود جدول العمال المعلن في مقر الجمعية.

رئي�س مجل�س الإدارة

41220

جمعية الخمائل لل�سكن وال�سطياف بطرطو�س

قرر مجل�س الإدارة بجل�سته رقم 22 تاريخ 2020/9/14 دعوة 

للاجتماع  الحلو  م�ستى  في  الأول  للم�شروع  الم�ستفيدين  هيئة 

الحد  ي���وم  ب��ط��رط��و���س  ال�سكني  ال��ت��ع��اوني  التح����اد  ب�����س��ال��ة 

المتعلق  الع��م��ال  ج��دول  لبحث   12-11 ال�ساعة   2020/10/4

بالم�شروع ويعتبر هذا الإعلان تبليغاً قانونياُ للاع�ساء التالية 

اأ�سماوؤهم نظرا لجهالة عناوينهم: لوؤي دعدوع- طارق ال�سعدي 

– مروان الجابي- م�سطفى الجابي- هدى الحاج  – نور الجابي 

– عامر  – رامي فهوم  – �سلافة وتار- عبد القادر حياني  مراد 

�سيد – زياد �سيد – هزار حماد.

رئي�س مجل�س الدارة

41221



�لخمي�س  17 �يلول  2020�إعانات �لكرونية

�لع��������دد )95(

4

اإعلانات ر�صمية

�إعلان

�دعت �لمالكة خديجه بنت عيد ك�ساح 

 2740 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

�لقبلية  د�ري����ا  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وطلبت بدل عن �سائع

�لم��ال��ك مح��م��ود ب��ن عو�ض  - �دع����ى 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  �لعو�ض 

عرطوز  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   904

وطلب بدل عن �سائع

- �دعى جلال بن فايز رزق بالوكالة 

عن �لمالك مهند بن فايز رزق كما �دعى 

�أولاد  رلى  و  �سهى  و  فر��ض  �لمالكين 

للعقار  �لتمليك  فايز رزق فقد�ن �سند 

�سحنايا  �لعقارية  للمنطقة   6/254

وللمعتر�ض  �سائع   عن  ب��دل  وطلب 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72574

�إعلان

�لبي�سومي  �ح��م��د  ب��ن  و�ئ���ل  �دع���ى 

بالوكالة عن �لمالك مريم بنت �ر�سلان 

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  ج��اب��ر 

مع�سمية  �لعقارية  للمنطقة   5531

وطلب بدل عن �سائع

يحيى  �سليمان  خليل  �لمالك  �دع��ى   -

ف���ق���د�ن ���س��ن��د �ل��ت��م��ل��ي��ك ل��ل��ع��ق��ار 26 

للمنطقة �لعقارية ماجدية وطلب بدل 

عن �سائع

- �دعت �لمالكة رولا بنت يو�سف فرح 

للعقار 4/1978  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

وطلب  ترما  عين  �لعقارية  للمنطقة 

بدل عن �سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72572

�إعلان

�لبا�سط عبد �ل�سمد  �دعى �لمالك عبد 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  كامل  �أبو 

بتو�نة  �لعقارية  للمنطقة   6/1723

وطلب بدل عن �سائع 

ب��ن��ت ح�سن  ن���وف  �لم��ال��ك��ة  - �دع����ت 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  مرجان 

 23 ريم��ا  �لعقارية  للمنطقة   1341

وطلب بدل عن �سائع

فار�ض  بن  �لكريم  عبد  �لمالك  �دعى   -

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  ن��ت��وف 

�لمع�سمية  �لعقارية  للمنطقة   4479

وللمعتر�ض  �سائع  ع��ن  ب��دل  وطلب 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72570

�إعلان

�لزعيم  ت��ي�����س��ر  ب���ن  ف���ر�����ض  �دع����ى 

محمد  بن  �حمد  �لمالك  عن  بالوكالة 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  �سعد�وي 

وطلب  حزرما  �لعقارية  للمنطقة   62

بدل عن �سائع

�أبو  ب��ن ع���ادل  �لم��ال��ك محمد  - �دع���ى 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  محرمة 

د�ريا  �لعقارية  للمنطقة   18/1188

�لغربية وطلب بدل عن �سائع

دروي�ض  خلف  بن  ��سماعيل  �دع��ى   -

خلف  بن  عي�سى  �لمالك  عن  بالوكالة 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  دروي�ض 

�لمع�سمية  �لعقارية  للمنطقة   5755

وطلب بدل عن �سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72568

�إعلان

�لتلي  ها�سم  ب��ن  محمد  �لم��ال��ك  �دع��ى 

 1316 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

�لب�سل  حر�ستا  �لعقارية  للمنطقة 

وطلب بدل عن �سائع

يو�سف  ب���ن  مح��م��د  �لم���ال���ك  �دع����ى   -

�لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  ق��وي��در  �ل�سيخ 

للعقار 840 للمنطقة �لعقارية عربين 

وطلب بدل عن �سائع

خر  محمد  ب��ن  �ل��لال��ه  عبد  �دع���ى   -

�سركة  �لمالك  بالتفوي�ض عن  كركوره 

�لتطوير  و  ل��لا���س��ت��ث��م��ار  ���س��ن��د���ض 

�لم���ح���دودة �لم�����س��وؤول��ي��ة ف��ق��د�ن �سند 

للمنطقة   20/286 للعقار  �لتمليك 

عن  ب��دل  وطلب  �ل�سبورة  �لعقارية 

�سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72575

�إعلان

�دعى محمد �سليمان �لروح بالوكالة 

غنام  م�سطفى  بنت  �منه  �لم��ال��ك  ع��ن 

 1453 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية رحيبة 6/3 وطلب 

بدل عن �سائع

هيكل  يا�سين  بن  عيد  محمد  �دع��ى   -

ب��ال��وك��ال��ة ع��ن �لم��ال��ك ���س��رك��ي�����ض بن 

ف��ق��د�ن �سند  م��ي�����س��اق ب��اغ��ي��وردي��ان 

�لتمليك للعقار 602 للمنطقة �لعقارية 

�سبينه �لكبرى وطلب بدل عن �سائع

�لله  عبد  ب��ن  �سبحي  �لم��ال��ك  �دع��ى   -

�لكحيل فقد�ن �سند �لتمليك للعقار�ت 

للمنطقة   4559  +  4507  +  908

�لعقارية د�ريا غربية وطلب بدل عن 

�سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72573

�علان

ز�هر  محمد  و  �أمج��د  �لمالكين  �دع��ى 

يا�سين  خالد  محمد  �أولاد  غ�سون  و 

فقد�ن قيد بمثابة �سند �لتمليك للعقار 

72 للمنطقة �لعقارية ج�سرين وطلب 

بدل عن �سائع

�لمالك ديب بن جميل �لاديب  - �دعى 

 5/355 للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

للمنطقة �لعقارية �لنبك 29/4 وطلب 

بدل عن �سائع

�سنور  نعيم  بن  محمد  �لمالك  �دعى   -

 7/283 للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

للمنطقة �لعقارية �لنبك 15/4 وطلب 

بدل عن �سائع  وللمعتر�ض مر�جعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72571

�إعلان

�سليمان  ب��ن  �لهمة  ذو  �لم��ال��ك  �دع���ى 

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  عي�سى 

وطلب  عدر�  �لعقارية  للمنطقة   705

بدل عن �سائع

- �دعى �لمالك محمد مازن بن مختار 

�ل�سويكي و وفاء محمد منيب �لحلبي 

للعقار 10/130  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

�سم�ض  ق�سارين  �لعقارية  للمنطقة 

وطلب بدل عن �سائع

- �دعى �لمالك حمدي بن عمر �لخوله 

 9/222 للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

�لعقار  و  م�سر�با  �لعقارية  للمنطقة 

م�سر�با  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   797

وطلب بدل عن �سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72569

�إعلان

�دع����ى �لم��ال��ك مح��م��د ب���در ب��ن محمد 

للعقارين  �لتمليك  �سند  فقد�ن  عدنان 

4642 + 960 للمنطقة �لعقارية د�ريا 

�لغربية وطلب بدل عن �سائع

- �دعى �لمالك وفيقة بنت محمد �سما 

 2575 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

عرطوز  ج��دي��دة  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وطلب بدل عن �سائع

- �دعى �لمالك مهند بن ب�سيم �لكيلاني 

 701 ل��ل��ع��ق��ار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية جرمانا وطلب بدل 

عن �سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72567



�لخمي�س  17 �يلول  2020

�لع��������دد )95(

5 �إعانات �لكرونية

اإعلانات ر�صمية

مذكرة دعوة �سادرة 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالقام�سلي بالدعوى رقم �أ�سا�ض / 

6066 / لعام 2020

�لجهة �لمدعية: 1 – �سعده ح�سن بنت 

�سليمان 

2 – ر�سو�ن طاهر بن علي 

3 – جمال طاهر بن علي 

4 – كاري طاهر بنت علي   - يمثلهم 

�لمحامي �سعدون عبد �لعزيز

�لمدعى عليهما: 1 – فر�ز ح�سن بن 

�سليمان

2 – فهد ح�سن ب��ن ���س��ل��ي��م��ان       - 

مجهولي �لاإقامة

رقم  �ل��ق��ر�ر  عليه:  �لمعتر�ض  �ل��ق��ر�ر 

لعام   /  2169  / �أ���س��ا���ض   /1314/

2016

نظر� لجهالة عنو�نكما تقرر دعوتكما 

لوحة  على  ول�سقا  بال�سحف  ن�سرً� 

جل�سة  لح�����س��ور  �لمحكمة  �إع���لان���ات 

�لعا�سرة  �ل�ساعة  تم��ام  في  �لمحكمة 

 /  28 ل  �لاأرب��ع��اء  ي��وم  م��ن  �سباحا 

�لبد�ية  محكمة  بقاعة   2020  /  10

حال  وفي  بالقام�سلي  �لثانية  �لمدنية 

عدم ح�سور كما �أو �ر�سال من ينوب 

�لاإجر�ء�ت  بحقكما  ف�ستجري  عنكما 

�لقانونية

�لقا�سي 

72671

مذكرة دعوة �سادرة 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالقام�سلي

بالدعوى رقم �أ�سا�ض / 6204 / 

لعام 2020

�لمدعي: مكاريو�ض و�قجي بن جورج 

�لورثة �أحد  – ب�سفته 
- يمثله �لمحامي كبروبهنان

�لم���دع���ى ع��ل��ي��ه: م��ي��لاد و�ق���ج���ي بن 

جورج

- مجهول �لاإقامة 

�لدعوى: �نعد�م قر�ر.

دعوتك  تقرر  عنو�نك  لجهالة  نظر� 

لوحة  على  ول�سقا  بال�سحف  ن�سر� 

جل�سة  لح�����س��ور  �لمحكمة  �إع���لان���ات 

�لعا�سرة  �ل�ساعة  تم��ام  في  �لمحكمة 

 10/  25 ل  �لاح���د  ي��وم  م��ن  �سباحا 

�ل��ب��د�ي��ة  مح��ك��م��ة  ب��ق��اع��ة   2020/

حال  وفي  بالقام�سلي  �لثالثة  �لمدنية 

ينوب  من  �ر�سال  �أو  ح�سورك  ع��دم 

�لاإج�����ر�ء�ت  بحقك  ف�ستجري  ع��ن��ك 

�لقانونية 

�لقا�سي

72669

�إعلان

�بر�هيم  بنت  م��ن��ره  �لم��ال��ك��ة  �دع���ت 

�لاأف���ي���وني ف��ق��د�ن ق��ي��د بم��ث��اب��ة �سند 

للمنطقة   30/1891 للعقار  �لتمليك 

عن  ب��دل  وطلب  ترما  ع��ين  �لعقارية 

�سائع

�لغني  عبد  ب��ن  عمر  �لم��ال��ك  �دع���ى   -

�سبع �لليل فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

حر�ستا  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   5732

�لب�سل وطلب بدل عن �سائع

- �دعى �لمالك �أمنه بنت عبد �لرحمن 

�سبع �لليل فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

�لعقارية  للمنطقة   1921  +  5732

حر�ستا �لب�سل وطلب بدل عن �سائع

 )15( خ��لال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض 

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72566

�إعلان

�دعى �لمالك مرو�ن بن �أحمد �ل�سو�ح 

فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 36/4466 

�لب�سل  حر�ستا  �لعقارية  للمنطقة 

وطلب بدل عن �سائع

- �دعت �لمالكة مريم بنت محمد حيدر 

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  فتا�ض 

�لعقارية  للمنطقة   1114  +  1113

د�ريا �ل�سرقية وطلب بدل عن �سائع

خلوف  ��سعد  �سمر  �لمالكة  �دع��ت   -

 1045 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية �لنبك 28/4 وطلب 

بدل عن �سائع

 )15( خلال  مر�جعتنا  وللمعتر�ض   

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من  ي��وم 

�لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

72565

�إع���لان 

�سومان   ع��ل��ي  ب��ن��ت  خ��دي��ج��ة  �دع����ت 

نايف 

منطقة   /7/ بالعقار  �سند  ب��ف��ق��د�ن 

عقارية �لعاليات وتطلب بدل �سائع 

فللمعتر�ض مر�جعتنا خلال 15 يوما 

من تاريخ �لن�سر بالجريدة �لر�سمية

مدير �لم�سالح �لعقارية بحم�ض 

117291

�إع��������������لان

�دعى عو�ض بن مهلي �لجابر  بفقد�ن 

 /1027/ رق��م  �لعقار  تمليك   �س�ند 

 0 مهاجرين   خرخر  عقارية   منطقة 

ويطلب  بدل عن �سائع  0   

   فللمعتر�ض  مر�جعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  �لن�سر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً 

�لر�سمية 0

مدير �لم�س��الح �لعقارية بحم�ض

117292

�إع��������������لان

�دع���ى �ح��م��د ب��ن �ب��ر�ه��ي��م جوخد�ر  

�لعقارين رقم  �س�ندّي تمليك   بفقد�ن 

د�ر  / 7 / و/195/ منطقة عقارية  

�لكبرة  0 ويطلب  بدل عن �سائع 0   

   فللمعتر�ض  مر�جعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  �لن�سر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً 

�لر�سمية 0

مدير �لم�س��الح �لعقارية بحم�ض

117293

�إع��������������لان

�لرفاعي   ب��دي��ع  ب��ن��ت  ن��اب��غ��ة  �دع����ت 

رقم  �لعقار  تمليك   �س�ند�ت  بفقد�ن 

منطقة    28  �  26  : مق�س�م   /534/

عقارية  خام�سة   بحم�ض 0 وتطلب  

بدل عن �سائع0   

   فللمعتر�ض  مر�جعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  �لن�سر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً 

�لر�سمية 0

مدير �لم�س��الح �لعقارية بحم�ض

117294

�إعلان

�دع��ى:  ج��ورج عزيز زي��ادة  بفقد�ن 

 2/1092 وَ    1/1092 بالعقار  �سند 

منطقة عقارية ر�بعة وَ

 1/1318 منطقة عقارية خام�سة 0

ويطلب بدل عن �سائع

 15 خ���لال  م��ر�ج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  �ل��ن�����س��ر  ت��اري��خ  م��ن  ي���وم 

�لر�سمية0

مدير �لم�سالح �لعقارية بحم�ض      

117295

�إع�����������لان

ب��ن��ت مح��م��د حربا  ن��ع��و���ض  �دع�����ى 

دروي�������ض ب��ال��وك��ال��ة ع���ن غ����ازي بن 

�سبحي مدور.

�لعقار رقم /2/   بفقد�ن �سند تمليك 

بدل  ويطلب  �لغنطو  عقارية  منطقة 

عن �سائع .

/15/ خ��لال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  �لن�سر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

�لر�سمية .

مدير �لم�س��الح �لعقارية 

117296

مذكرة �خطار �سادر عن �لمحكمة 

�ل�سرعية  بدرعا

طالب �لتبليغ: بر�ءة �سالح �بوعون 

�لمطلوب تبليغه: جلال �سعد حمد�ن 

�لتبليغ ب�سبب �لاو�ساع  نظر� لتعذر 

�لر�هنة /لجهالة عنو�نك

فان �لمحكمة �ل�سرعية بدرعا تخطرك 

لح�سور جل�سة يوم �لاثنين �لم�سادف 

رقم  �ل��دع��وى  في  ل2020/10/19 

�لمقامة  2020م  ل��ع��ام   519 ����س��ا���ض 

ب�����ر�ءة �سالح  �لم���دع���وه  م���ن  ع��ل��ي��ك 

�بوعون بطلب تفريق لعلة �لغياب 

وكيلا  ت��ر���س��ل  �و  تح�����س��ر  لم  و�ن 

بحقك  ����س���ت���ج���رى  ع���ن���ك  ق���ان���ون���ي���ا 

�لاجر�ء�ت �لقانونية

�لقا�سي

143914

مذكرة دعوى �سادرة عن �لمحكمة 

�ل�سرعية بدرعا 

�لنهار   جهاد  هديل   �لتبليغ:   طالبة 

ونجاح  تولد 1991 خ� 688 درعا 

�لدين  محي  �حمد   : تبليغه  �لمطلوب 

�لحريري  و�لدته نو�ل  تولد 1989 

خ�  232 �لحر�ك 

نظر� لتعذر �لتبليع ب�سبب �لاو�ساع 

�لر�هنه/لجهالة عنو�نك

تدعوك   بدرعا  �ل�سرعية  �لمحكمة  فان 

في  للتبليغ    �لتالي  �ليوم  لح�سور 

�لدعوى  طلاق  �د�ري 

   لعام2020 

هديل    : �لم��دع��وة  م��ن  عليك  �لمقامة    

جهاد �لنهار – �لع�سمة بيد �لزوجة 

بطلب  طلاق  �د�ري     

تر�سل   �أو  بنف�سك  تح�سر  لم  و�ن 

بحقك  �سيجري  عنك  قانونيا   وكيلًا 

�لاإجر�ء�ت �لقانونية.

�لقا�سي �ل�سرعي بدرعا

143915

تبليغ م�سمون   قر�ر �سرعي �سادر  

عن �لمحكمة  �ل�سرعية بدرعا

�ل��ت��ب��ل��ي��غ:   خ��ل��ي��ل �بر�هيم  ط��ال��ب  

�ل�سريف

�لمطلوب  تبليغه: فتنه خلف �ل�سريف 

نعذر  /�و  ع��ن��و�ن��ك  لجهالة  ن��ظ��رً�   

تبليغك

�ل�سرعية  �لمحكمة  ل��دى  ت��ق��رر   فقد 

بدرعا �لقر�ر   رقم 347 في �لدعوى 

رق��م ����س��ا���ض  410 ل��ع��ام  2019   و 

�لمت�سمن   من حيث �لنتيجة 

�وق���ع���ه  �ل������ذي  �ل����ط����لاق  •تثبيت 
�بر�هيم  خليل   عليه  �لمدعى  �ل��زوج 

فتنه   �لمدعيه  زوج��ت��ه  على  �ل�سريف 

بتاريخ  ن�سيب  في  �ل�سريف  خلف 

طلقه  �عتبارها  و   2018/10/20

رجعة �نقلبت �لى طلقه بائنه  بينونه 

�سغرى لعدم �لرجعية عنها

�ل�سجل �لمدني �لمخت�ض  •�لز�م �مين 
ب��ت�����س��ج��ي��ل ذل����ك ع��ل��ى ق��ي��د �ل����زوج 

�ل��زوج��ه على  ����س��ولا« و �ع���اده قيد 

قيود و�لدها 

و  �لم��دع��ي��ة  ب��ح��ق   وج��اه��ي��اً  •حكم 
بم��ث��اب��ة �ل���وج���اه���ي ب��ح��ق �لم��دع��ى 

بتاريخ  ���س��در   للطعن  ق��اب��لًا  عليه 

�لم��و�ف��ق  ه���ج���ري     1440/8/25

30/.2019/4 م  و�فهم علنا ح�سب  

�لا�سول   

�لقا�سي

 143916

اإعلان رقم 15/ لعام /2020/

بطريقة  اأ�سعار  عرو�س  طلب  اإج��راء  عن  حلب  مياه  موؤ�س�سة  تعلن  الكلية   بال�شرعة  الثالثة  للمرة 

الظرف المختوم لأعمال تقديم وتركيب وتجريب تجهيزات ميكانيكية وكهربائية لم�شروع مياه بئر 

الزهراء الجديد مع العمال المدنية 0 وفق القانون 51 لعام 2004 ودفتر ال�شروط العامة 450 لعام 

.2004

اأق�ساه 2020/9/30. •تقدم العرو�س في موعد 
•التاأمينات الأولية /2000000/ ل.�س فقط مليوني  ليرة �سورية ل غير و التاأمينات النهائية %10 
م�سدق  �سيك  اأو  الموؤ�س�سة  �سندوق  في  نقدا  او  م�شرفية  حوالة  اأو  بكفالة  ت�سدد  الإحالة  قيمة  من 

�سادر لأمر الموؤ�س�سة ح�شراً.

اأكثر من �شريك. •تقدم التاأمينات الأولية و النهائية من جميع ال�شركاء في حال ت�سمن العر�س 
•للا�ستراك مراجعة دائرة العقود للح�سول على الإ�سبارة لقاء مبلغ /5000/ ل.�س. 

•مدة التنفيذ /90/ ت�سعون يوما تقویميا.
•يرتبط العار�س بعر�سه لمدة ت�سعون يوماً من تاريخ تقدیمه للعر�س.

طلب  اإحالة  خطياً  لتبليغه  التالي  اليوم  من  يوماً  ت�سعون  لمدة  بعر�سه  المر�سح  المتعهد  •يرتبط 
العرو�س عليه.

الإعلان  ن�شر  اأج���ور  و  العقد  ن�سختي  على  المترتبة  الر�سوم  و  الطوابع  كافة  المتعهد  •يتحمل 
بال�سحف لثلاث مرات0

/51/لعام  القانون  من  /11/و/30/  الم��ادة  اأحكام  وفق  الثبوتية  الأوراق  يقدم  اأن  العار�س  •على 
/2004/ و وثيقة ا�ستراك بالن�شرة الر�سمية.

اأن يكون م�سنفاً من الفئة الرابعة اخت�سا�س ميكانيك او كهرباء. •على العار�س 
•يرف�س العر�س المخالف ل�شروط الإعلان.

المدير العام

99879

اإعلان مناق�سة داخلي���ة
تعلن الموؤ�س�سة العام����������������ة للخطوط الحديدي������������������ة ال�سوري������ة عن اإجراء مناق�س���ة داخلي�������������������������ة 

) للمرة الأولى ( لتوري���������������������������������د جه��������از م�ساحة  محط����ة كامل�ة » تي����و دوليت + قائ�س الكتروني 

»وفق ال�شروط التالية:

1.  التاأمينات الأولية  / 000 500 / ل.�س والنهائي���ة 10% من القيمة الجمالية للعقد وتقدمان وفق 

اأحكام الفقرة ) ه�  ( من المادة 46 من القانون رقم 51 لعام 2004 

2.  مدة التوريد: ) 30 ( يوماً تقویمياً من تاريخ المبا�شرة 

3.  اآخر موع��د لتقديم العرو�س: 19 / 10 /2020 حتى نهاية الدوام الر�سمي

4.  ف�س العرو�س:  20 / 10 / 2020   ال�ساعة - , 10�سباحا      

5.  يبقى العار�س مرتبطاً بعر�سه ابتداءً من اليوم التالي لنتهاء موعد تقديم العر�س ولمدة /90/ 

يوماً

6.  يبقى المتعهد المر�سح مرتبطاً بعر�سه ابتداءً من اليوم التالي لتاريخ تبليغه احالة التعهد عليه 

ولمدة /90/ يوماً.

7.  تقدم العرو�س ) �سمن مغلفين مغلقين يو�س�����������������ع هذان المغلفان في مغلف ثالث معنون  با�سم 

المناق�سة والتاريخ المحدد لإجرائها ( الى دي�وان  الجهة المحددة في العلان ويكتب عليه مو�سوع 

الموؤ�س�سة العام��������������������ة �س.ب 182 �سوريا -حلب -جانب م�سفى الرازي وفق المادتين 13-14 من القانون 

51 لعام 2004.

8. ال�سمان: ي�سمن المتعهد جميع المواد المتعاقد على توريدها خلال مدة �سنة من تاريخ ال�ستىلم 

الموؤقت

9. على جميع العار�سين ح�سور جل�سة ف�س العرو�س او ار�سال مندوب مفو�س ا�سولً وفي حال عدم 

ح�سور العار�س او من يفو�سه يعتبر �سعره المقدم  في عر�سه نهائي.

10. یمكن الح�س��ول على دف�تر ال�شروط من مديرية العقود في مبنى الدارة العامة لقاء مبلغ/5000/ 

ل.�س

المدي��ر العام

99868

اإعلان داخلي- للمرة الثانية -

ال�سائلة بحلب فاك�س /6830083/ هاتف /6830081/  ال�سورية للبطاريات والغازات  ال�شركة  تعلن 

�س.ب /733/ عن اإجراء مزايدة بالظرف المختوم للمرة الثانية لتاأجير العقارين التابعين لل�شركة 

في منطقتي ال�سيخ �سعيد وعين التل وذلك وفق دفتر ال�شروط المالية والحقوقية المتوفر مجاناً لدى 

المديرية التجارية في ال�شركة.

•التاأمينات الأولية: /1000000/ ل.�س فقط مليون ليرة �سورية ل غير لكل عقار.
•التاأمينات النهائية: /10%/ من قيمة العقد.

•مدة الإيجار: /5/ �سنوات ميلادية.
•مدة ارتباط المزاود بعر�سه: /90/ يوم.

•يتحمل المتعهد كافة الر�سوم وال�شرائب وطوابع العقد واأجور الإعلان.
•يل�سق العار�س كافة الطوابع القانونية على عر�سه.

•یمكن للعار�س تجزئة العرو�س وال�ستراك بعقار واحد فقط.
•اآخر موعد لقبول العرو�س في ديوان ال�شركة ال�ساعة 15.00 من يوم الأربعاء 2020/10/7.

•يطبق على هذا الإعلان اأحكام القانون /51/ لعام 2004 والمر�سوم رقم /450/ لعام 2004 والقانون 
رقم /60/ لعام 2004 وقرار وزير ال�سناعة رقم /1958/ لعام 2007.

المدير العام

99880



�لخمي�س  17 �يلول  2020�إعانات �لكرونية

�لع��������دد )95(

6
اإعلانات ر�صمية

طلب عرو�ض د�خلي

عن  �لكابلات  ل�سناعة  حلب  �سركة  •تعلن 
ب��رق��م 2020/15  د�خ��ل��ي  ع��رو���ض  ط��ل��ب 

�آلة  وتاأهيل  لاإ�سلاح  �إغلاق 2020/10/8 

و�لمخارج  �لم��د�خ��ل  متعدد  نحا�ض  �سحب 

لمجال )14( �سلك.

�ل�سركة  دي����و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  •تق�دم 
�ل�سروط  دف���تر  وف���ق  �لم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف 

عليه  بمبلغ 5000  �ل��ذي يمكن �لح�سول 

ل �ض من مقر �ل�سركة– طريق �ل�سفرة – 

هاتف 6830066 

�لاأولية: )5000000( ل.�ض. •�لتاأمينات 
قيمة  م��ن   %10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  •�لتاأمينات 

�لعق��د.

تقويمياً  يوماً   )90( �لعر�ض:  •�سلاحية 
تلي تاريخ �لاإغلاق.

�أق�سر فترة ممكنة. �لتنفيذ:  •مدة 
دو�م  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى  �ل���ع���رو����ض  •تقبل 

�لخمي�ض 2020/10/8

بعد  �أ���س��ب��وع  خ���لال  �ل��ع��رو���ض  •تف�ض 
تاريخ �لاإغلاق.

�لمدير �لعام

99721

�إع�لان مناق�سة محلية ) للمرة �لاأولى  (

نظرً� لل�سرعة �لكلية 

�لخط�وط  لاإن�س�اء  �لعام�ة  �ل�سرك��ة  تعل�ن 

محلي�ة  من�اق�سة  �إع��لان  عن  �لحدي�دي���ة 

برغي  لتقديم /1500/   ) �لاأولى   للمرة   (

�لعو�ر�ض  لقو�لب  �لفولاذية  �لاأ�سلاك  �سد 

و�لمالي�ة  �لفني�ة  �ل�سروط  وفق  �لاإ�سمنتية 

�لاإد�رة  قب�ل  من  �لمو�سوع�ة  و�لقانوني�ة 

و�ل�سروط �لتالية:

- تقدم �لعرو�ض لدى �لديو�ن �لعام بمقر 

�ل�سرك�ة بحلب لغاية �لدو�م في  4/ 10/ 

2020

من  �لعا�سرة  �ل�ساعة  في  �لعرو�ض  تف�ض 

يوم 5 / 2020/10 

مليون  �لاأول���ي���ة/1000000/  �لتاأمينات 

لرة �سورية لاغر. 

قيمة  م���ن   %  10 �ل��ن��ه��ائ��ي�����ة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لاإحال�ة.

- م�دة �لتقديم )30( ثلاثون يوماً تقويمياً 

من تاريخ �أمر �لمبا�سرة �لخطي.

يبقى �لعار�ض مرتبطاًً بعر�سه مدة /90/ 

لاإنتهاء  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم  م��ن  ي��وم��اً  ت�سعون 

تقديم �لعرو�ض.

- يم��ك��ن �لح�����س��ول ع��ل��ى �لاإ����س���ب���ارة من 

مديري�ة �ل�سوؤون �لمالي�ة بحلب 

�لمدي�ر �لع�ام

99793

�إع�لان 

�دعى �ل�سيد: )عبد �لقادر �سعود بن علي(

للعقار  �لعيني  �لحق  �سهادة  فقد�ن  فقد�ن 

�لمنطقة  م��ن   )20/4291( مح�سر  رق���م 

عنه.  ب��دلا  وط��ل��ب  )ب��ل��ل��رم��ون(  �لعقارية 

�إلى  �لطلب  ه��ذ�  على  �لاع��تر����س��ات  تقدم 

خم�سة  خلال  بحلب  �لموؤقت  �ل�سجل  �أمانة 

ع�سر يوما من تاريخ ن�سر هذ� �لاإعلان في 

�لجريدة �لر�سمية.

�أمين �ل�سجل �لموؤقت

99823

�إع�لان 

�دع������ى  �ل�����س��ي��د: )ج�����اك ط����ورط����ور بن 

�سركي�ض(

مح�سر  رق���م  للعقار  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

)ثانية( وطلب  عقارية  منطقة   )9/1016(

بدلا عنه.

�إلى  �لطلب  ه��ذ�  على  �لاع��تر����س��ات  تقدم 

من  ي��وم��ا  ع�سر  خم�سة  خ���لال  مديريتنا 

�لجريدة  في  �لاإع�����لان  ه���ذ�  ن�سر  ت��اري��خ 

�لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

99853

�إعلان مناق�سة بالظرف �لمختوم للمرة 

�لثانية نظرً� لل�سرعة �لكلية:

عن  �لبذ�ر  لاإكثار  �لعامة  �لموؤ�س�سة  تعلن 

�لظرف  بطريقة  مناق�سة  باإجر�ء  رغبتها 

�لم��خ��ت��وم ل��ت��ق��ديم ه��ي��اك��ل م��ع��دن��ي��ة ل��زوم 

ملحقاتها  كامل  م��ع  �سبكي  بيت   /350/

في  �ل�سبكية  �لبيوت  حاجة  وتجهيز�تها 

 , �لبطاطا  ب��ذ�ر  لاإنتاج  �لوطني  �لم�سروع 

و�لمالية  �لفنية  �ل�سروط  لدفتر  وفقاً  وذلك 

و�لح���ق���وق���ي���ة �لخ���ا����س���ة و�ل�������ذي يمكن 

�لح�سول عليه من �لاإد�رة �لعامة - مديرية 

�ل�سوؤون �لمالية و�لتجارية – ق�سم �لعقود 

لقاء مبلغ /50000/ ل.�ض. 

 /56000000/ �لاأول���ي���ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات   -

لرة  مليون  وخم�سون  �ستة  فقط  ل.���ض 

���س��وري��ة لاغ���ر, وت��دف��ع ك��م��ا ه��ي و�ردة 

بدفتر �ل�سروط �لفنية و�لمالية و�لحقوقية 

�لخا�سة.

�لتاأمينات �لنهائية: 10 % ع�سرة بالمائة   -

من �لقيمة �لاإجمالية للاإحالة.

من  �ع��ت��ب��ارً�  �أ�سهر   /7/ �لتنفيذ:  م��دة   -

تاريخ �عطاء �أمر �لمبا�سرة.

ثلاثة  بعر�سه:  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  م��دة   -

لتاريخ  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم  م��ن  �ع��ت��ب��ارً�  �أ�سهر 

�نتهاء موعد تقديم �لعرو�ض.

بعر�سه:  �لمر�سح  �لمتعهد  �رت��ب��اط  م��دة   -

�ستة �أ�سهر �عتبارً� من �ليوم �لتالي لتاريخ 

تبلغه �إحالة �لتعهد عليه.

�لموؤ�س�سة  دي���و�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم    -

�لعامة لاإكثار �لبذ�ر بحلب - �لاإد�رة �لعامة 

– ب�ستان �لبا�سا - خلف �لمعهد �لريا�سي.
نهاية  �ل��ع��رو���ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  �آخ����ر   -

�ل����دو�م �ل��ر���س��م��ي م��ن ي���وم �لاأرب���ع���اء في 

2020/10/7 وتف�ض �لعرو�ض في �ليوم 

�لتالي.                                                 

�لمدير �لعام للموؤ�س�سة �لعامة لاإكثار �لبذ�ر

99860

�إعلان مناق�سة بالظرف �لمختوم

نظرً� لل�سرعة �لكلية:

عن  �لبذ�ر  لاإكثار  �لعامة  �لموؤ�س�سة  تعلن 

�لظرف  بطريقة  مناق�سة  باإجر�ء  رغبتها 

بالتنقيط  �ل���ري  �سبكة  ل��ت��ق��ديم  �لم��خ��ت��وم 

لزوم/350/ بيت �سبكي مع كامل ملحقاتها 

�ل�سروط  لدفتر  وفقاً  وذلك   , وتجهيز�تها 

�لفنية و�لمالية و�لحقوقية �لخا�سة و�لذي 

يمكن �لح�سول عليه من �لاإد�رة �لعامة 

مديرية �ل�سوؤون �لمالية و�لتجارية – ق�سم 

�لعقود لقاء مبلغ /10000/ ل.�ض. 

- �لتاأمينات �لاأولية: /3500000/ ل.�ض 

لرة  �أل��ف  وخم�سمائة  ملايين  ثلاثة  فقط 

���س��وري��ة لاغ���ر, وت��دف��ع ك��م��ا ه��ي و�ردة 

بدفتر �ل�سروط �لفنية و�لمالية و�لحقوقية 

�لخا�سة.

�لتاأمينات �لنهائية: 10 % ع�سرة بالمائة   -

من �لقيمة �لاإجمالية للاإحالة.

من  �ع��ت��ب��ارً�  �أ�سهر   /4/ �لتنفيذ:  م��دة   -

تاريخ �إعطاء �أمر �لمبا�سرة ويمكن تقديمها 

على دفعات حيث يقبل �لا�ستلام �لجزئي.

ثلاثة  بعر�سه:  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  م��دة   -

لتاريخ  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم  م��ن  �ع��ت��ب��ارً�  �أ�سهر 

�نتهاء موعد تقديم �لعرو�ض.

بعر�سه:  �لمر�سح  �لمتعهد  �رت��ب��اط  م��دة   -

�ستة �أ�سهر �عتبارً� من �ليوم �لتالي لتاريخ 

تبلغه �إحالة �لتعهد عليه.

�لموؤ�س�سة  دي���و�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم    -

�لعامة لاإكثار �لبذ�ر بحلب - �لاإد�رة �لعامة 

- ب�ستان �لبا�سا - خلف �لمعهد �لريا�سي.

نهاية  �ل��ع��رو���ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  �آخ����ر   -

�ل����دو�م �ل��ر���س��م��ي م��ن ي���وم �لاأرب���ع���اء في 

2020/10/7 وتف�ض �لعرو�ض في �ليوم 

�لتالي.

�لمدير �لعام 

للموؤ�س�سة �لعامة لاإكثار �لبذ�ر

99861

�إعلان مناق�سة بال�سرعة �لكلية

�لزر�عة و�لاإ�سلاح �لزر�عي  تعلن مديرية 

بحلب عن رغبتها باإجر�ء مناق�سة بالظرف 

�لمختوم وفقا لدفاتر �ل�سروط �لخا�سة:

وكافة  كهربائية  م��ول��دة  وتركيب  لتقديم 

تجهيز�تها لمركز زر�عي منطقة تل عجار 

قيمة �لك�سف �لتقديري: /24,900,000/ 

مليون  وع�������س���رون  �أرب����ع����ة  ف��ق��ط  ����ض  ل 

وت�سعمائة �لف لرة �سورية فقط لاغر

�لتاأمينات �لاأولية: /5% / من قيمة �لك�سف 

�لتقديري

قيمة  من   /%10/ �لنهائية:  •�لتاأمينات 
�لاحالة

يوم  ع�سر  خم�سة   /15/ �لت�سليم:  •مدة 
تقويمي

�لمر�سح  و�لمتعهد  �لعار�ض  �رتباط  •مدة 
بعر�سه:/90/ ت�سعون يوم 

•تقدم �لعرو�ض مرفقة بالاأور�ق �لثبوتية 
ديو�ن  �إلى  �ل��لازم��ة  �لاأول��ي��ة  و�لتاأمينات 

من  �لر�سمي  �ل��دو�م  نهاية  حتى  �لمديرية  

يوم �لثلاثاء �لمو�فق 2020/10/6.

•تف�ض �لعرو�ض في �ليوم �لتالي �لاأربعاء 
2020/10/7 �ل�ساعة 12 ظهر� 

�لد�ئرة  من  �ل�سروط  دفاتر  �سر�ء  •يمكن 
 /10000/ ب�سعر  �لمديرية  في  �لتجارية 

ل

لاأحكام  يخ�سع  ن�ض  فيه  يرد  لم  ما  •كل 
�لقانون /51/ لعام 2004

مدير �لزر�عة و�لاإ�سلاح �لزر�عي بحلب 

تكليفا

99881

�إعلان ��ستدر�ج عرو�ض �أ�سعار بال�سرعة 

�لكلية للمرة �لاأولى

�لكلية  لم�ست�سفى  �ل��ع��ام��ة  �لهيئة  -تعلن 

��ستدر�ج  �لجر�حي بحلب عن رغبتها في 

�لكلية  م�ستهلكات  لتقديم  �أ�سعار  عرو�ض 

لم�ست�سفى  �لعامة  �لهيئة  ل��زوم  �ل�سناعية 

�لكلية �لجر�حي بحلب.

�لاأولية:/4,500,000/ل.�ض  �لتاأمينات 

�أربعة ملايين وخم�سمائة �ألف لرة �سورية 

فقط لاغر.

بعد/�أ�سبوع  �لتنفيذ  �لتنفيذ:يتم  م��دة 

و�حد/بعد تبلغ �لمتعهد �أمر �لمبا�سرة.

بعر�سه:/6/�ستة  �لعار�ض  �رت��ب��اط  م��دة 

للمتعهد  بالن�سبة  �أ�سهر  و/6/�ستة  �أ�سهر 

�لمر�سح من تاريخ �لاإحالة.

قيمة  م��ن   /%10/ �لنهائية:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

و�ح��د/ خلال/�أ�سبوع  ت�ستكمل  �لاإح��ال��ة 

لجنة  قر�ر  خطياً  �لمتعهد  تبليغ  تاريخ  من 

�لمناق�سة باإحالة �لعر�ض.

بالاألف/00,1/عن  و�حد  �لتاأخر:  غر�مة 

كل يوم تاأخر.

�لعامة  �لهيئة  ديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  -تقدم 

�لكلية �لجر�حي بحلب من يوم  لم�ست�سفى 

�لاأح���د ت��اري��خ 2020/9/20ح���ت���ى نهاية 

�لاأح��د  ي��وم  في  �ل��و�ق��ع  �لر�سمي  �ل����دو�م 

في  �لعرو�ض  تاريخ2020/10/4وتف�ض 

�ليوم �لتالي وذلك �سمن �أربعة مغلفات:

�لثبوتية  �لاأور�ق  ع��ل��ى  ي��ح��وي  �لاأول: 

�لمن�سو�ض عليها في نظام �لعقود �ل�سادر 

لعام/2004/ وطلب  رقم /51/  بالقانون 

ط��اب��ع100+1500  عليه  مل�سق  ����س��تر�ك 

بالمناق�سات  �����س���تر�ك  ط��ل��ب  ل��ق��اء  ل.����ض 

و�سيك �لتاأمينات �لاأولية.

مع  �لفني  �ل��ع��ر���ض  على  ي��ح��وي  �ل��ث��اني: 

�لكتالوجات و�لنماذج �لمطلوبة.

�لثالث: يحوي على �لعر�ض �لمالي وي�سجل 

رقماً وكتابة ويوقع عليه مع ختم �ل�سركة.

-تو�سع �لمغلفات �لثلاثة �سمن مغلف ر�بع 

و��سم  وعنو�نها  �ل�سركة  ��سم  عليه  يدون 

�لمناق�سة  وم��و���س��وع  �ل��ث��لاث��ي  �ل��ع��ار���ض 

وتاريخ �جر�ئها.

�لهيئة  في  �لعقود  �سعبة  مر�جعة  -يمكن 

�لفنية  �ل�����س��روط  دف���ات���ر  ع��ل��ى  ل���لاط���لاع 

و�لح��ق��وق��ي��ة �لم��ال��ي��ة ل��ق��اء م��ب��ل��غ/5000/

ل.�ض.

�لمدير �لعام

99886

�سند تبليغ  قر�ر  حكم �سادر عن محكمه 

�ل�سلح �لمدني بدرعا بالدعوى رقم ��سا�ض 

17   لعام 2020م

وكيله  حمد  علي  ه��اني   : �لتبليغ  ط��ال��ب 

�لمحامي عبد�لله �لعيد و �سابر خو�لده

�لمطلوب تبليغه : مريم عبد�للطيف ح�سن 

و زكريا و فاطمة و نذير و منذر و عبر و 

غ�سون و منت�سر و عائ�سه و نادره و هالة 

و عمر �بناء �حمد ��سعيد �ل�سعيد

تبليغكم  تقرر  عنو�نكم  لجهالة  ن��ظ��رً�  و   

بال�سحف    /  2020/6/ طعن  رقم  �لقر�ر  

�لر�سمية �لمت�سمن من حيث �لنتيجة

•طعن بالقر�ر رقم 109 �ل�سادر بالدعوى 
رقم 17/لعام 2020

رد   �ل��ن��ت��ي��ج��ة   ح��ي��ث  م���ن  �لم��ت�����س��م��ن  •و 
�لدعوى مو�سوعاً

في ح���ال ع���دم ح�����س��ورك��م �و �ر����س���ال و 

�لاج���ر�ء�ت   بحقكم  �سنتخذ  ق��ان��وني  كيل 

�لقانونيه  �للازمه

�لقا�سي 

143918

مذكرة �خطار بو��سطة �ل�سحف �لمحلية 

�لر�سمية بالدعوى رقم �أ�سا�ض /726/ 

2020 بد�ية مدنية ثانية بدرعا 

�لمدعي: حافظ خ�سر �لمفعلاني.

�لمدعى عليها: ربيعه محمود قطف مجهول 

محل �لاإقامة.

�لدعوى: تثبيت بيع.

ت��ق��رر �خطاركم  ع��ن��و�ن��ك��م  ن��ظ��ر� لج��ه��ال��ة 

يوم  �لم�����س��ادف  �لمحكمة  جل�سة  لح�سور 

�ل�ساعة   2020/10/13 بتاريخ  �لثلاثاء 

باأنف�سكم  تح�سر  لم  و�إذ�  زو�ليه  �لتا�سعة 

�ستجري  عنكم  قانونيا  وكيلا  تر�سلو�  �أو 

بحقكم �لمعاملة �لقانونية و�سي�سدر �لحكم 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي 

143921

مذكرة �إخطار  بو��سطة  �ل�سحف �لمحلية 

�لر�سمية  بالدعوى  رقم �أ�سا�ض  1025 

لعام      2020  بد�ية مدنية  ثالثه  درعا       

�لمدعي :  عبد�للطيف محمد قنبر

�لمدعى عليه : خليفه �حمد �لحريري

�لدعوى: تثبيت �سر�ء �سياره

�خطاركم  ت��ق��رر  عنو�نكم  لجهالة  ن��ظ��ر�  

يوم  �لم�����س��ادف  �لمحكمه  جل�سه  لح�سور 

�لخمي�ض تاريخ 22 / 2020/10  �ل�ساعه 

�لتا�سعة زو�ليه و �ن لم تح�سرو� باأنف�سكم 

�و تر�سلو  وكيلا« قانونيا« عنكم �ستجرى 

بحقكم �لمعاملة �لقانونيه و �سي�سدر بحكم 

بحقكم بمثابه �لوجاهي

�لقا�سي 

143922

مذكرة �خطار �سادرة عن �لمحكمة 

�ل�سرعية بدرعا

طالبة �لتبليغ : رهام زياد عوير 

ح�سن  �ح��م��د  ح��ل��م��ي   : تبليغه  �لم��ط��ل��وب 

�لزبيدي  

�لاأو����س���اع  ب�سبب  �لتبليغ  ل��ت��ع��ذر  ن��ظ��ر� 

�لمحكمة  ف���ان  ع��ن��و�ن��ك  �ل��ر�ه��ن��ة لج��ه��ال��ة 

�ل�سرعية بدرعا /تدعوك/ لح�سور جل�سة 

يوم �لثلاثاء    �لم�سادف

�لدعوى  في  م   2020/  10    /   13 ل    

�أ�سا�ض       لعام 2020 �لمقامة 

عليك من �لمدعو رهام زياد عوير

بطلب تثبيت طلاق 

قانونيا  وك��ي��لا  بنف�سك  تح�سر  لم  و�ن 

�ستجري بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية 

�لقا�سي 

143923

مذكرة دعوى

�سادرة عن �لمحكمة �ل�سرعية بازرع

�أهالي  من  �ل�سليمان  يون�ض  �مل  �لمدعية: 

�بطع

�لم��دع��ى ع��ل��ي��ه: ع��ب��د �لم���ولى ع��ب��د �للطيف 

�لح�سن – مجهول �لاإقامة

�لدعوى: تثبيت طلاق ومهر ونفقة

نظرً� لجهالة عنو�نك تقرر تبليغك باإحدى 

لح�سور  وذل��ك  �ليومية  �لمحلية  �ل�سحف 

 2020/10/12 بتاريخ  �لمحاكم�ة  جل�سة 

�أمام �لمحكمة �ل�سرعية بازرع بالدعوى رقم 

�أ�سا�ض 205 لعام 2020 و�إذ� لم تح�سر �أو 

قانونياً عنك �سي�سدر �لحكم  تر�سل وكيلًا 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي

143924

�سند تبليغ 

�سادر عن د�ئرة �لتنفيذ �لمدني في �إزرع 

بالملف �لتنفيذي رقم 43/�ض/2020

طالبة �لتبليغ : وفاء �بر�هيم �لعيا�ض من 

�بطع 

�لغز�لي  يو�سف  �أيم��ن   : تبليغه  �لمطلوب 

من قرفا

نظر� ل�سفرك �إلى خارج �لقطر دولة لبنان 

�لمحكمة  �إعلانات  لوحة  على  تبليغك  تقرر 

و باإحدى �ل�سحف �لمحلية �ليومية باأنه تم 

تحديد يوم �لاثنين 2020/10/12 �ل�ساعة 

�لتنفيذ  طالبة  لت�سليم  م��وع��دً�  زو�ل��ي��ه   2

�لاأ�سياء �لجهازية مو�سوع �لفقرة �لحكمية 

رقم  للتنفيذ  �لمطروح  �لقر�ر  من  �ل�ساد�سة 

�ل�سادر   2019/10/15 تاريخ   146/53

�ل�سرعية في د�عل نبلغك ذلك  عن �لمحكمة 

طائلة  تح��ت  �ل��ق��ان��وني  �لمقت�سى  لاإج���ر�ء 

�تخاذ �لاإجر�ء�ت �لقانونية بحقك 

مدير �لتنفيذ

143926

مذكرة �خطار بال�سحف

لمجهول �لاقامة

طالب �لاخطار: مها ديبو جعنة 

�لمطلوب �خطاره: زكريا محمد علي عطار

مو�سوع �لدعوى تفريق للغياب 

ن��ظ��ر� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ت��ق��رر �خ��ط��ارك 

باللاذقية  �ل�سرعية  �لمحكمة  �لى  للح�سور 

�ل�ساعة   2020/10/14 �لارب���ع���اء  ي���وم 

�ل�سرعية  ب��ال��دع��وى  ���س��ب��اح��ا  �ل��ع��ا���س��رة 

2020و�ذ�  لعام   1281 ��سا�ض  باللاذقية 

لم تح�سر �و تر�سل وكيلا قانونيا �ستتخذ 

و�سي�سدر  �لقانونية  �لاج����ر�ء�ت  بحقك 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي 

�لقا�سي �ل�سرعي 

125488

�خطار تنفيذي بال�سحف

طالب �لتنفيذ: �أمل �أحمد جوهر – وكيلتها 

�لمحامية هبة �لد��ض.

�لمنفذ عليه: �أحمد محمد �لحجي بدوي – 

مجهول �لاقامة.

و���س��ع م��و���س��وع �ل��ت��ن��ف��ي��ذ رق����م  4597 

تاريخ    49 رق��م   ق��ر�ر   2020 لعام  حقوق 

لعام   499 ��سا�ض  بالدعوى   2020/3/5

�لا�ستئناف  محكمة  ع��ن  �ل�����س��ادر   2020

�لم����دني ب��ال��لاذق��ي��ة و�لم��ك��ت�����س��ب �ل��درج��ة 

�لبد�ئي  �لقر�ر  �لمت�سمن ت�سديق  �لقطعية 

رقم  537 تاريخ  2019/9/22 مو�سوع 

�لبالغة  �ل�سهمية  �لح�سة  ت�سجيل  ف�سخ 

7160ط.ب  رق���م  �ل��ع��ق��ار  م��ن  �سهم   600

�للاذقية من ��سم �لمدعى عليه �أحمد محمد 

�لحجي بدوي و�إعادة ت�سجيلها على ��سم 

�لمدعية �أمل جوهر و�لز�م �ل�سخ�ض �لثالث 

بتنفيذ.

مدير �لتنفيذ باللاذقية

125489

�علان

بالوكالة  ح�����س��ري  ع�����س��ام  �ح��م��د  �دع����ى 

�لعامة رقم عام /17736/ وخا�ض 567/

من �لمالك ع�سام محمد ح�سري عن فقد�ن 

منطقة   3/2153 رقم  بالعقار  تمليك  �سند 

�ل�سليبة وطلب بدل عن �سائع فللمعتر�ض 

مر�جعتنا خلال مدة /15/ يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية

125490

�علان

�دع���ى ج��ه��اد ع��ل��ي ب���دور ع��ن ف��ق��د�ن �سند 

-546-545-187/ رقم  بالعقار  �لتمليك 

عن  ب��دل  طلب  و  �ل��زوب��ار  منطقة    /547

مدة  خ��لال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �سائع 

�لن�سر في �لجريدة  تاريخ  /15/ يوم من 

�لر�سمية

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية

125491

�علان

بالوكالة  عبا�ض  �ب��ر�ه��ي��م  ح�سين  �دع���ى 

 /146/ خا�ض  و   /435/ ع��ام  رق��م  �لهبة 

فقد�ن  عن  �سعيد  حبيب  محمد  �لمالك  من 

�سر  منطقة   /144/ بالعقار  تمليك  �سند 

فللمعتر�ض  بدل عن �سائع  خر�ب و طلب 

مر�جعتنا خلال مدة /15/ يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية

125492

�إعلان 

رقم /4832/  تاريخ/9/10/   2020  

لمياه  �لعامة  �لموؤ�س�سة  �لمعلنة:  �لجهة  ��سم 

محافظة  في  �ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب 

�للاذقية.

بالظرف  محلية  مناق�سة  �لاإع����لان:  ن��وع 

�لمختوم.

 �لت�سنيف: �سبكات درجة ر�بعة.  

�ل�ساعة  �ل��ع��رو���ض:  لا�ستلام  موعد  �آخ��ر 

/ 3.30/ ظ��ه��رً� ي��وم �لاث��ن��ين �ل��و�ق��ع في 

.2020/ 10/12/

تاريخ ف�ض �لعرو�ض: تف�ض �لعرو�ض في 

�سباحاً    /10.00  / �ل�ساعة  علنية  جل�سة 

يوم  �لثلاثاء �لو�قع في

.2020/ 10/ 13 /

لخطوط  �لطارئة  �لاأع��م��ال  �لاإع���لان:  ن�ض 

�لمياه في وحد�ت �لمدينة.

 /40000000/ �لتقديري:  �لك�سف  قيمة 

�سورية  ل��رة  مليون  �أرب��ع��ون  فقط   �ض  ل 

لاغر.

�لك�سف  قيمة  �لاأولية: 5% من  �لتاأمينات    

�لتقديري.  

قيمة  م���ن   %10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لاإحالة.   

بانتهاء  �لعقد  �أعمال  تنتهي  �لتنفيذ:  مدة 

قيمته �أو م�سي / 365  /  يوم على بد�ية 

��ستلام موقع �لعمل.

م���دة �رت���ب���اط �ل��ع��ار���ض ب��ع��ر���س��ه / 90  

/  ي��وم��ا« م��ن ت��اري��خ �آخ���ر م��وع��د لتقديم 

�لعرو�ض �إلى ديو�ن �لموؤ�س�سة. 

يتحمل �لعار�ض نفقات �لاإعلان.

�لموؤ�س�سة  دي����و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

مرفقة بكافة �لاأور�ق �لثبوتية وفق �أحكام 

�لقانون رقم /51 / لعام /2004.

�لموؤقتة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات  �أد�ء  ي��ت��م  م��لاح��ظ��ة: 

و�لنهائية بموجب كفالة �أو حو�لة م�سرفية 

�أو �سيك م�سدق �أو تقبل نقدً�.

د�ئرة  مر�جعة  بالا�ستر�ك  �لر�غبين  فعلى 

دفاتر  على  للح�سول  �لموؤ�س�سة  �لعقود في 

ل.   )  15000  ( مبلغ  دفع  مقابل  �ل�سروط 

�ض  فقط خم�سة ع�سر �ألف لرة �سورية لا 

غر. 

�لمدير �لعام

125493

�إعلان 

رقم /4831/  تاريخ/10/   2020/9  

لمياه  �لعامة  �لموؤ�س�سة  �لمعلنة:  �لجهة  ��سم 

محافظة  في  �ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب 

�للاذقية.

بالظرف  محلية  مناق�سة  �لاإع����لان:  ن��وع 

�لمختوم.

 �لت�سنيف: �سبكات درجة خام�سة.  

�ل�ساعة  �ل��ع��رو���ض:  لا�ستلام  موعد  �آخ��ر 

�ل��و�ق��ع في  ي���وم �لاأح����د  / 3.30/ ظ��ه��رً� 

.2020/ 10/11/

�لعرو�ض  تف�ض  �ل��ع��رو���ض:  ف�ض  ت��اري��خ 

  /10.00  / �ل�����س��اع��ة  ع��ل��ن��ي��ة  ج��ل�����س��ة  في 

�سباحاً يوم  �لاثنين �لو�قع في / 12 /10 

.2020/

لخطوط  �لطارئة  �لاأع��م��ال  �لاإع���لان:  ن�ض 

�لم��ي��اه في وح���د�ت /�ل��ث��ورة - �لح��ف��ة – 

�سلنفة-  �لمنطقة-  بللور�ن/.

 /25000000/ �لتقديري:  �لك�سف  قيمة 

مليون لرة  فقط  خم�سة وع�سرون  ل �ض 

�سورية لاغر.

�لك�سف  قيمة  �لاأولية: 5% من  �لتاأمينات    

�لتقديري.  

قيمة  م���ن   %10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لاإحالة.   

بانتهاء  �لعقد  �أعمال  تنتهي  �لتنفيذ:  مدة 

بد�ية  ع��ل��ى  ي���وم   365 �أوم�����س��ي  قيمته 

��ستلام مو�قع �لعمل.

�لعار�ض بعر�سه        / 90   �رتباط  مدة 

/  ي��وم��ا« م��ن ت��اري��خ �آخ���ر م��وع��د لتقديم 

�لعرو�ض �إلى ديو�ن �لموؤ�س�سة. 

يتحمل �لعار�ض نفقات �لاإعلان.

�لموؤ�س�سة  دي����و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

مرفقة بكافة �لاأور�ق �لثبوتية وفق �أحكام 

�لقانون رقم /51 / لعام /2004.

�لموؤقتة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات  �أد�ء  ي��ت��م  م��لاح��ظ��ة: 

و�لنهائية بموجب كفالة �أو حو�لة م�سرفية 

�أو �سيك م�سدق �أو تقبل نقدً�.

د�ئرة  مر�جعة  بالا�ستر�ك  �لر�غبين  فعلى 

دفاتر  على  للح�سول  �لموؤ�س�سة  �لعقود في 

ل.   )  10000  ( مبلغ  دفع  مقابل  �ل�سروط 

�ض

 فقط ع�سرة �آلاف لرة �سورية لا غر.  

�لمدير �لعام

125494

�إعلان  

رقم /4863/  تاريخ/9/13/   2020  

لمياه  �لعامة  �لموؤ�س�سة  �لمعلنة:  �لجهة  ��سم 

محافظة  في  �ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب 

�للاذقية.

بالظرف  محلية  مناق�سة  �لاإع����لان:  ن��وع 

�لمختوم.

 �لت�سنيف: �سبكات درجة خام�سة.  

�ل�ساعة  �ل��ع��رو���ض:  لا�ستلام  موعد  �آخ��ر 

في  �ل��و�ق��ع  �لثلاثاء  ي��وم  ظهرً�   /3.30  /

.2020/ 10/13/

تاريخ ف�ض �لعرو�ض: تف�ض �لعرو�ض في 

�سباحاً    /10.00  / �ل�ساعة  علنية  جل�سة 

 10/ 14 / �ل���و�ق���ع في  �لاأرب���ع���اء  ي����وم  

.2020/

لخطوط  �لطارئة  �لاأع��م��ال  �لاإع���لان:  ن�ض 

 – – ريف جبلة  �لمياه في وحد�ت /جبلة 

بيت يا�سوط-  �لقرد�حة/.

 /25000000/ �لتقديري:  �لك�سف  قيمة 

مليون لرة  فقط  خم�سة وع�سرون  ل �ض 

�سورية لاغر.

�لك�سف  قيمة  من   %5 �لاأول��ي��ة:  �لتاأمينات 

�لتقديري.  

قيمة  م���ن   %10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لاإحالة.   

بانتهاء  �لعقد  �أعمال  تنتهي  �لتنفيذ:  مدة 

بد�ية  ع��ل��ى  ي���وم   365 م�سي  �أو  قيمته 

��ستلام مو�قع �لعمل.

م���دة �رت���ب���اط �ل��ع��ار���ض ب��ع��ر���س��ه / 90  

/  ي��وم��ا« م��ن ت��اري��خ �آخ���ر م��وع��د لتقديم 

�لعرو�ض �إلى ديو�ن �لموؤ�س�سة. 

يتحمل �لعار�ض نفقات �لاإعلان.

�لموؤ�س�سة  دي����و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

مرفقة بكافة �لاأور�ق �لثبوتية وفق �أحكام 

�لقانون رقم /51 / لعام /2004.

�لموؤقتة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات  �أد�ء  ي��ت��م  م��لاح��ظ��ة: 

و�لنهائية بموجب كفالة �أو حو�لة م�سرفية 

�أو �سيك م�سدق �أو تقبل نقدً�.

د�ئرة  مر�جعة  بالا�ستر�ك  �لر�غبين  فعلى 

دفاتر  على  للح�سول  �لموؤ�س�سة  �لعقود في 

ل.   )  10000  ( مبلغ  دفع  مقابل  �ل�سروط 

�ض  فقط ع�سرة �آلاف لرة �سورية لا غر.  

�لمدير �لعام

125495

�إعلان 

رقم /4862/  تاريخ/9/13/   2020  

لمياه  �لعامة  �لموؤ�س�سة  �لمعلنة:  �لجهة  ��سم 

محافظة  في  �ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب 

�للاذقية.

بالظرف  محلية  مناق�سة  �لاإع����لان:  ن��وع 

�لمختوم.

 �لت�سنيف: مباني  درجة ر�بعة.  

�ل�ساعة  �ل��ع��رو���ض:  لا�ستلام  موعد  �آخ��ر 

في  �لو�قع  �لاأرب��ع��اء  يوم  ظهرً�   /3.30  /

.2020/ 10/14/

تاريخ ف�ض �لعرو�ض: تف�ض �لعرو�ض في 

�سباحاً    /10.00  / �ل�ساعة  علنية  جل�سة 

 10/ 15 / �ل���و�ق���ع في  ي����وم  �لخ��م��ي�����ض 

.2020/

ن�ض �لاإعلان: تنفيذ خز�ن دبا�ض �لاأر�سي 

ولوحات  ع��ام��ل  غ��رف��ة  م��ع  م3   200 �سعة 

فوق �لخز�ن.

قيمة �لك�سف �لتقديري: /32598650/ ل 

�ض فقط  �ثنان وثلاثون مليوناً وخم�سمائة 

وثمانية وت�سعون �ألفاً و�ستمائة وخم�سون 

لرة �سورية لاغر.

�لك�سف  قيمة  من   %5 �لاأول��ي��ة:  �لتاأمينات 

�لتقديري.  

قيمة  م���ن   %10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لاإحالة.   

مدة �لتنفيذ: / 200  /  فقط مئتا يوماً لا 

غر.

م���دة �رت���ب���اط �ل��ع��ار���ض ب��ع��ر���س��ه / 90  

/  ي��وم��ا« م��ن ت��اري��خ �آخ���ر م��وع��د لتقديم 

�لعرو�ض �إلى ديو�ن �لموؤ�س�سة. 

يتحمل �لعار�ض نفقات �لاإعلان.

�لموؤ�س�سة  دي����و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

مرفقة بكافة �لاأور�ق �لثبوتية وفق �أحكام 

�لقانون رقم /51 / لعام /2004.

�لموؤقتة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات  �أد�ء  ي��ت��م  م��لاح��ظ��ة: 

و�لنهائية بموجب كفالة �أو حو�لة م�سرفية 

�أو �سيك م�سدق �أو تقبل نقدً�.

د�ئرة  مر�جعة  بالا�ستر�ك  �لر�غبين  فعلى 

دفاتر  على  للح�سول  �لموؤ�س�سة  �لعقود في 

 )  25000  ( مبلغ  دف���ع  م��ق��اب��ل  �ل�����س��روط 

لرة  �أل��ف  وع�سرون  خم�سة  فقط  ���ض   ل. 

�سورية لا غر.  

�لمدير �لعام

125496

�أخبار تنفيذي

 - م��ن��ون  �ل��ق��ادر  عبد  ع��م��ار  عليه  للمنفذ   

مجهول �لاإقامة 

بال�سحف �لر�سمية 

رقم �لملف �لتنفيذي /2/ لعام 2020

طالب �لتنفيذ: �لم�سرف �لعقاري في جبلة 

وكيلهُ �لمحامي علي برهوم.

 �ل�سند �لتنفيذي: عقد �عتماد رقم /1565/ 

تاريخ 2009/9/25 

تمهيدً� لبيع �لعقار رقم /118/ من منطقة 

لل�سيد:  �لعائد  ج��برً�  �ل�سرقي  �ل�سفكون 

لم�سلحة  ومحجوز  منون  �لقادر  عمارعبد 

�لم�����س��رف �ل��ع��ق��اري في ج��ب��ل��ة و�لم���ق���درة 

�أربعة  ل.�ض   /64329000/ بمبلغ  قيمتهُ 

و�ستون مليون وثلاثمائة وت�سع وع�سرون 

�ألف لرة �سورية فقط لاغر.

و�أودعت  �لبيع  �سروط   قائمة  نظمت  فقد 

بالملف �لتنفيذي بتاريخ 7/9  /2020

وعينت رئا�سة �لتنفيذ �لمدني في �لبهلولية 

�ل���و�ح���دة  ظ��ه��رً� ي��وم �لاث��ن��ين 5  �ل�ساعة 

لنظر  تعقد  �لجل�سة  موعد    2020/10/

ف��ي��م��ا ي��ح��ت��م��ل ت��ق��ديم��ه م���ن �ع��تر����س��ات 

�لمادتين  لاإح��ك��ام  وفقاً  وذل��ك  �لقائمة  على 

)289/388( من قانون �أ�سول �لمحاكمات 

�لمدنية  فاأننا ننبئكم �إلى لزوم �لاإطلاع على 

�أوجه  من  لديكم  يكون  ما  و�إب��د�ء  �لقائمة 

�أو �لملاحظات بطريق �لاعتر��ض  �لبطلان 

على  �أيام  بثلاث  �لجل�سة  موعد  قبل  عليها 

�لاأقل و�إلا �سقط حقكم في ذلك.

مدير تنفيذ �لمدني في �لبهلولية 

125497     

مذكرة دعوة بال�سحف

 طالب �لتبليغ: نبيل �لمرقبي وكيله �لمحامي 

مقد�د دوبا 

و�إبر�هيم و�سرين  �يهم  تبليغه:  �لمطلوب 

و�سيزر �أولاد رتيب حمامة ورثة �لمرحومة 

�لهام نديم �لمرقبي �إ�سافة للتركة 

�لبد�ية  نظر� لجهالة عنو�نكم فان محكمة 

�لمدنية �لر�بعة باللاذقية تبلغكم �لح�سور 

بالدعوى رقم �أ�سا�ض / 1151 / لعام 2020 

�لو�قع  �لخمي�ض  ي��وم  جل�ستها  �لم��ق��ررة 

�لعا�سرة  �ل�ساعة   2020/  11  /  12 في 

�سباحا بدعوى تثبيت بيع  وفي حال عدم 

ح�سوركم �و �ر�سال وكيلا قانونيا �ستتخذ 

بحقكم �لاإجر�ء�ت �لقانونية 

�لقا�سي

125499

�إعلان

�دع����ى ف��ر����ض مح��م��د ���س��ق��ور ع��ن فقد�ن 

�سند تمليك بالعقار رقم /42/ منطقة دير 

فللمعتر�ض  ع��ن  �سائع  ب��دل  دوم��ا وطلب 

تاريخ  م��ن  ي��وم   /15/ خ��لال  مر�جعتنا 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 0

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية 

125502

مذ كرة تبليغ �خطار بال�سحف

لمجهول �لاقامة

طالبة �لاخطار: فاطمة م�سطفى �ل�سيخ 

�لم��ط��ل��وب �خ���ط���اره: ع��ب��د �لم��ع��ط��ي �لامين 

�ل�سيخ 

مو�سوع �لدعوى: تفريق لعلة �ل�سقاق 

ن��ظ��ر� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ت��ق��رر �خ��ط��ارك 

للح�سور �لى �لمحكمة �ل�سرعية في �للاذقية  

�ل�ساعة   2020/11/3 �ل���ث���لاث���اء  ي����وم 

�لعا�سرة �سباحا بالدعوى �ل�سرعية ��سا�ض 

1205 لعام 2020 

قانونيا  وكيلا  تر�سل  �و  تح�سر  لم  و�ذ� 

�ستتخذ بحقك �لاجر�ء�ت �لقانونية ��سولا 

و�سي�سدر �لحكم بحقكم بمثابة �لوجاهي 

�لقا�سي �ل�سرعي باللاذقية

125503

تبليغ مذكرة دعوة بال�سحف لمجهول 

�لاإقامة

جميل  مح��م��د  ط����ارق  ع��ل��ي��ه:  �لم��دع��ى  �إلى 

�سعبان.

تبليغك  ت���ق���رر  ع��ن��و�ن��ك  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���رً� 

باللاذقية  �ل�سرعية  �ل��دع��وى  بال�سحف 

جل�سة   ,  2020 ل��ع��ام   )  2490  ( �أ���س��ا���ض 

�لعا�سرة  �ل�ساعة   2020/10/12 �لاثنين 

�سباحاً و�لمقامة عليك من �لمدعية منى عماد 

�لغياب  لعلة  تفريق  بمو�سوع  ج��ان��ودي 

ومطالبة بمهر , تقرر دعوتك للح�سور �إلى 

�لمحكمة �ل�سرعية باللاذقية , وفي حال عدم 

ح�سورك �أو عدم �ر�سال وكيلًا عنك �ستتخذ 

بحقك �لاجر�ء�ت �لقانونية �أ�سولًا.

�لقا�سي �ل�سرعي باللاذقية

125504

�خطار مجهولين �لاإقامة

�إلى 1- حبيب �سليمان بكد��ض 2- �بر�هيم 

�سقر 3- محمد خليل ح�سون

محكمة  تخطركم  عناوينكم  لجهالة  نظر� 

لح�سور  باللاذقية  �لثالثة  �لمدنية  �لبد�ية 

جل�سة �لمحاكمة يوم �لاأحد 2020/10/18 

 2020 لعام   /1729/ �أ�سا�ض  بالدعوى 

عي�سى  �سامي  �سو�سن  �لمدعية  من  �لمقامة 

 1  /5574  ) �لعقار  بيع  تثبيت  بمو�سوع 

( طوق �لبلد �لعقارية

عنكم  وكيلا  تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم  و�إذ� 

 , �ل��ق��ان��ون��ي��ة  �لم��ع��ام��ل��ة  بحقكم  ���س��ت��ج��ري 

و�سي�سدر �لحكم بحقكم بمثابة �لوجاهي.

قا�سي محكمة �لبد�ية �لمدنية �لثالثة 

باللاذقية

125505

�خطار تنفيذي

د�ئرة �لتنفيذ �لمدني بال�سويد�ء

�لملف /1105/ب/2020

طالب �لتنفيذ : �ح�سان حمود ��ستي

�لمنفذ �سده : وليد يو�سف عزي 

�ل��ق��ط��ر و�سع  لج��ه��ال��ة م��وط��ن��ك��م خ����ارج 

�لا�ستئناف  محكمة  ق��ر�ر  �لنتفيذ  مو�سع 

 123/121 رق����م  ب��ال�����س��وي��د�ء  �لم��دن��ي��ة 

�لمت�سمن   2019/11/24 تاريخ  تحكيم 

 83 �أ���س��ا���ض   4 رق��م  �لتحكيم  حكم  �ك�ساء 

�لمحكمين  عن  �ل�سادر   2018/5/8 تاريخ 

و�لمحامين  رئي�سا  عكو�ن  فريد  �لم�ست�سار 

و�كد وع�سام عريج محكمين �سيغة  �كرم 

 789065/ وق���دره  مبلغ  ودف���ع  �لتنفيذ 

ل.�ض / وذلك خلال خم�سة ع�سر يوما يلي 

بحقك  �ستجري  و�لا  �لاإع��لان  ن�سر  تاريخ 

�لاإجر�ء�ت �لقانونية 

مدير �لتنفيذ

145856

�سند تبليغ �سادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية بال�سويد�ء

بالدعوى �أ�سا�ض 1226 لعام 2019

طالب �لتبليغ : �سونيا ظاهر �لخوري

�سمارة  يو�سف  ردينة   : تبليغهما  �لمطلوب 

�لاإقامة – مجهولا  �سمارة  – عمر يو�سف 
تبليغه �لقر�ر رقم 1363 مو�سوع �لدعوى 

�أ�سا�ض 2019/1226 خلا�سته :

�سونيا  �لمدعية  ب��ين  �لبيع  عقد  •تثبيت 
ظ���اه���ر �لخ������وري و�لم����دع����ى ع��ل��ي��ه معن 

 2011/3/16 في  �لم���وؤرخ  �سلام  مح�سن 

مقد�رها  �سهمية  ح�سة  وت�سجيل  ونقل 

رقم  �لعقار�ت  من  �سهم   2400/17.723

 1/3806-3805-3803 و   2/3802

ظاهر  ���س��ون��ي��ا  �لم��دع��ي��ة  لا���س��م   2/3806

�لخوري في �ل�سجل �لعقاري بال�سويد�ء

�لمو�سوعة  �لدعوى  �إ�سارة  وترقين  •رفع 
�لدعوى  مو�سوع  �لعقار�ت  �سحيفة  على 

بعد �نبر�م �لحكم وتنفيذه ��سولا

•ت�سمين �لمدعى عليهم �لر�سوم و�لم�ساريف 
قر�ر  محاماة   �تعاب  ل��رة  �لاف  وخم�سة 

���س��در وج��اه��ي وبم��ث��اب��ة �ل��وج��اه��ي قابل 

تلي   2019/10/10 في  ل��لا���س��ت��ئ��ن��اف 

و�فهم علنا

�لقا�سي

145857

�سند تبليغ �سادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية بال�سويد�ء

بالدعوى �أ�سا�ض 1224 لعام 2019

طالب �لتبليغ : �أ�سامة قندلفت

�سمارة  يو�سف  ردينة   : تبليغهما  �لمطلوب 

�لاإقامة – مجهولا  �سمارة  – عمر يو�سف 
�لدعوى  �لقر�ر رقم 819 مو�سوع  تبليغه 

�أ�سا�ض 2019/1224 خلا�سته :

في  �لم�����������وؤرخ  �ل���ب���ي���ع  ع���ق���د  •تثبيت 
�أ�سامة  �لم��دع��ي  ب��ين  م��ا   2012/12/26

حميد�ن  ح�سن  عليه  و�لم���دع���ى  ق��ن��دل��ف��ت 

مقد�رها  �سهمية  ح�سة  وت�سجيل  ونقل 

 3802 �لعقار  من  �سهم   2400/18.403

�ض �ض 1/1 وفق تقرير �لخبرة �لمبرز في 

مع  بالتز�من  ����س��ولا  �ل��دع��وى  ه��ذه  ملف 

باقي  �سورية  ل��رة  �ل��ف  مائتي  مبلغ  دف��ع 

للمدعى  �أ�سامة  �لمدعي  من  �لثمن  ر�سيد 

عليه ح�سن

�لمو�سوعة  �لدعوى  �إ�سارة  وترقين  •رفع 
�لدعوى  مو�سوع  �لعقار�ت  �سحيفة  على 

بعد �نبر�م �لحكم وتنفيذه ��سولا

�ل��ر���س��وم  �لم���دع���ي���ة   �لج���ه���ة  •ت�سمين 
�تعاب  ل��رة  �لاف  وخم�سة  و�لم�����س��اري��ف 

محاماة 

قابلا   2019/6/13 بتاريخ  �سدر  ق��ر�ر 

�لوجاهي  وبمثابة  وج��اه��ي  للا�ستئناف 

تلي و�فهم علنا

�لقا�سي

145858

�خطار تنفيذي د�ئرة �لتنفيذ �لمدني 

بال�سويد�ء �لملف /2020/1161

�لدين  زين  �سليم  �سمرة   : �لتنفيذ  طالب 

تركة  �لى  و����س��اف��ة  ن��ف�����س��ه  ع���ن  ����س��ال��ة 

زين  و���س��م��ر  �لفقيه  ه��ن��دي��ة  �لم��رح��وم��ين 

�لدين

�لدين  زي��ن  �سليم  ب�سام   : �سدهما  �لمنفذ 

ونبيل �سليم زين �لدين ��سالة عن نف�سهما 

و��سافة �لى تركة �لمرحومين هندية �لفقيه 

و�سمر زين �لدين لجهالة موطنكم خارج 

حيث  بال�سحف  تبليغك  تقرر  فقد  �لقطر 

و�سع مو�سع �لتنفيذ قر�ر محكمة �لبد�ية 

تاريخ   525/163 رقم  بال�سويد�ء  �لمدنية 

2020/2/19 نكلفك بتنفيذ �لقر�ر �لمذكور 

ن�سر  تاريخ  يلي  يوما  ع�سر  خم�سة  خلال 

�لاإج���ر�ء�ت  بحقك  �ستجري  و�لا  �لاإع���لان 

�لقانونية 

مدير �لتنفيذ

145859

�إع����لان

يعلن مجل�ض بلدة �لقريا عن ن�سر �لمخطط 

لمدة   ) ��ستثنائياً   ( �لقريا  لبلدة  �لتنظيمي 

 2020/   9   /27 من   �عتبار�  كامل  �سهر 

تقدم    2020/  10   /   27 ول���غ���اي���ة  

بلدة  مجل�ض  دي����و�ن  �إلى  �لاع��تر����س��ات 

فترة  خلال  نظامية  بكروكي  مرفقة  �لقريا 

�نتهاء  بعد  ي��رد  �ع��تر����ض  وك��ل  �لاإع����لان 

�لاإعلان يعتبر لاغيا 0

رئي�ض مجل�ض بلدة �لقريا

145860

�إع����لان

يعلن مجل�ض بلدة �لقريا عن ن�سر �لمخطط 

�سهر  لم��دة  �لقريا   نم��رة  لقرية  �لتنظيمي 

كامل �عتبار� من    9/27    /2020 ولغاية  

27  / 10  /2020 تقدم �لاعتر��سات �إلى 

�لقريا مرفقة بكروكي  ديو�ن مجل�ض بلدة 

نظامية خلال فترة �لاإعلان وكل �عتر��ض 

يرد بعد �نتهاء �لاإعلان يعتبر لاغياً 0

رئي�ض مجل�ض بلدة �لقريا

145861

�إعلان مناق�سة للمرة �لاأولى بال�سرعة �لكلية 

�أج���ر�ء  ع��ن  �ل�����س��ورة  ب��ل��دة  مجل�ض  يعلن 

لتنفيذ  �لمختوم  �لظرف  بطريقة  مناق�سة 

عبار�ت  وتركيب  وتزفيت  تعبيد  م�سروع 

في قرية �ل�سورة �ل�سغرة .

تجري �لمناق�سة في مقر �لبلدية .

تقبل �لعرو�ض حتى نهاية �لدو�م �لر�سمي 

من يوم �لاربعاء 2020/10/7 ويتم ف�ض 

�لعرو�ض بتاريخ  �لخمي�ض 2020/10/8 

�للجنة  قبل  من  �لعا�سرة  �ل�ساعة  تمام  في 

بوجود �أ�سحاب �لعرو�ض  

وتزفيت  تعبيد  �لتقديري:  �لك�سف  قيمة   

وتركيب عبار�ت6918712 ل.�ض

مدة �لعمل )      15   ( يوما 

�لتاأمينات �لاأولية )5%( من قيمة �لعر�ض 

قيمة  م��ن   )  %10( �ل��ن��ه��ائ��ي��ة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لاإحالة

غر�مة �لتاأخر )0.001( ل.�ض عن كل يوم 

تاأخر على �أن لا تقل عن و�حد بالاألف .

تقدم هذه �لعرو�ض مرفقة بجميع �لاأور�ق 

�لثبوتية �للازمة �إلى ديو�ن �لبلدة .

دفتر  على  للاطلاع  �لبلدة  مر�جعة  ويمكن 

�ل�سروط خلال �أوقات �لدو�م �لر�سمي .

رئي�ض مجل�ض بلدة �ل�سورة

145863

�إخطار تنفيذي 

طالب �لتنفيذ :�سمر ح�سين حميد�ن وكيله 

�لمحامي ر��سي ن�سار .

�لمنفذ �سده : �أدهم ح�سين حميد�ن .مجهول 

في  �لمدني  �لتنفيذ  رئا�سة  قررت   . �لاقامة 

 /1442( �لتنفيذي  �لملف  في  �ل�سويد�ء 

وعلى  بال�سحف  �إخ��ط��ارك��م  ب/2020( 

مو�سوع  �ل��ق��ر�ر  �لمحكمة  �إع��لان��ات  لوحة 

�لتنفيذ )88/76 ب م م لعام 2019 (.

بال�سويد�ء  �لمدني  �لتنفيذ  د�ئ��رة  لمر�جعة 

بنف�سك �أو بو��سطة �لوكيل �لقانوني تحت 

طائلة متابعة �لاإجر�ء�ت �لتنفيذية �أ�سولًا 

مدير �لتنفيذ 

145864

مذكرة �أخطار عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لثالثة بال�سويد�ء  �أ�سا�ض 2020/2705

وكيله  �لم��ف��ع��لاني  يحيى  ح�سن   : �لم��دع��ي 

�لمحامي غ�سان �أ�سعد �أبو علو�ن  0

ف���رج  _  �لم��دع��ى ع��ل��ي��ة: مح��م��ود �سلمان 

مجهولة  �لاإقامة .

�لمحاكمة  �لمحكمة لح�سور جل�سة  تخطرك 

ي���وم �لخ��م��ي�����ض  في 29/ 10  �ل�����س��اع��ة 9 

/2020 للنظر بدعوى طلب مبلغ .

�أو تر�سل وكيلًا عنك �سوف  �إذ� لم تح�سر 

تج���ري ب��ح��ق��ك  �لم��ع��ام��ل��ة و �لاإج������ر�ء�ت 

�لذي  �لح��ك��م  يعتبر  و���س��وف  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

�سي�سدر بحقك بمثابة �لوجاهي .

�لقا�سي

145865

مذكرة تبليغ بال�سحف

�سادرة عن �لمركز �لعربي للتحكيم 

بال�سويد�ء بالق�سية �أ�سا�ض 43/ 2020  

هاني  ورد   : ���س��ده��ا  للمحتكم  وم��وج��ه��ة 

جربوع .

�إن هيئة �لتحكيم �لموؤلفة من �لمحكم �لمنفرد 

�لمحامي �لاأ�ستاذ محمد �لاأ�سقر

بالنز�ع  للنظر  �لخ�سوم  باتفاق  و�لم�سكلة 

�لموؤرخ  �لبيع   عقد  تثبيت  ح��ول  �ل�ساجر 

وبين  ب��ي��ن��ك��م  �لم����برم   2018/8/25 في 

وكيله  جربوع  هاني  علي  �لتحكيم  طالب 

�سر�ء  و�لمت�سمن  م��زه��ر  خ��ال��د  �لم��ح��ام��ي 

كوم   2667 رق��م  �لعقار  �لتحكيم   ط��ال��ب 

كامل  و  خ�����س��وم  م���وق���ع   1/3 �لح�����س��ى 

ح�ستكم  من �لعقارين 2386 و 6589من 

 1/1 �ل�سرقية  �ل�سويد�ء  �لعقارية  �لمنطقة 

2400�سهم  �أ�سل  من  1200�سهم  �لبالغة 

ومو�سوع طلب �لتحكيم تثبيت عقد �لبيع 

لجهالة  ونظر�  بالفر�غ  و�إلز�مكم  �لمذكور 

هيئة  ق���ررت  فقد  �لقطر  خ���ارج  موطنكم 

للح�سور  بال�سحف  تبليغكم  �لتحكيم 

�أمامها بجل�سة يوم �لاأحد 2020/10/25 

�لمركز  مقر  في  �سباحا  �لعا�سرة  �ل�ساعة 

�لعربي للتحكيم في �ل�سويد�ء �لمتخذ مقر� 

�ل�سويد�ء  في  و�لكائن  �لتحكيم  لجل�سات 

مقابل مبنى فرع نقابة �لمحامين بال�سويد�ء 

لبيان  وذلك  �لثالث  �لطابق  مقلد  بناء   –

في  ح�سوركم  فرجى  ودفوعكم  �أقو�لكم 

�لموعد �لمحدد لبيان ما تقدم و�إلا �ست�سطر 

�لهيئة ووفقا ل�سلاحياتها �لقانونية تثبيت 

غيابكم و�ل�سر بالدعوى بحقكم .

مدير �لمركز �لعربي للتحكيم

145866

تبليغ قر�ر بال�سحف 

�سادر عن �لمحكمة �لمذهبية بال�سويد�ء 

�لقا�سي : عماد زهر �لدين .

�لم�ساعد : ماأمون كيو�ن. 

� �لمدعية : �س��مر عادل ف�رج � وكيلها �لمحامي 

م�س�ري �أبو عمّار.

� �لمدعى عليه : ناي�ف عل�ي غان�م.  

و  لل�سقاق  �لتفريق   : �لدعوى  مو�سوع   �

حقوق زوجية.

عن  �ل�����س��ادر  �لح��ك��م  �لتبليغ:  م��و���س��وع   �

�لمحكمة �لمذهبية في �ل�سويد�ء رقم :/356 

رقم  ب��ال��دع��وى   2020/8/23 ت��اري��خ   /

لعام 2020�لمت�سمن من  �أ�سا�ض :/ 275/ 

حيث �لنتيجة :

علي  ناي�ف   : �لزوجي�ن  بين  �لتفري�ق   -)1

قيده  و    � م��لاك  �سالحة   : و�ل��دت��ه   � غ��انم 

مفعلة خ� 45 �� . و�س�مر عادل ف�رج � و�لدتها 

: بندر �أبو لطيف � بطلق�ة بائن�ة لل�س�قاق .

2(- �إلز�م �لمدعى عليه ناي�ف علي غانم باأن 

�لحقوق  ف��رج  ع��ادل  �س�مر  للمدعي�ة  يدف�ع 

�لتالية:

�سورية  لرة  �أل�ف  مئ�ة  و  ملي�ون  مبل�غ  �أ(� 

من معجل و موؤجل مهر �لمثل .

نفق�ة  �سورية  لرة  �ألاف  ثماني�ة  مبل�غ  ب(� 

�أ�س�هر  �أربع�ة  من  �عتبارً�  �سهري�اً  زوجية 

�س�ابقة لتاريخ �لادعاء �لو�قع في : 8 / 4 

/ 2019 و حتى تاري�خ �لتفري�ق و م�ن ث�م 

�لا�س�تمر�ر بدفعها حتى �نتهاء �لعدة .

3(�  ت�سمين �لطرفين �لر�سوم و�لم�ساريف 

وثلاثة �ألاف لرة �سورية �أتعاب محاماة.

�لم��دع��ي��ة و بمثابة  ب��ح��ق  ح��ك��مً��ا وج��اه��يً��ا 

للطعن  قابلًا  عليه  �لمدعى  بحق  �لوجاهي 

 /  4 بتاريخ  علنًا  و�أف��ه��م  �سدر  بالنق�ض  

محرم /1442ه�    و 23/ 8 / 2020 م .

قا�سي �لمذهب

145868

�إعلان مز�يدة علنية لتاأجر مح�سر تابع 

للمن�ساأة �لكائن في �سوق �لهال بال�سرعة �لكلية

عن  �ل�����س��وي��د�ء  دو�ج����ن  من�ساة  •تعلن 
تابع  مح�سر  لتاأجر  علنية  مز�يدة  �أجر�ء 

ح�سب  �ل��ه��ال  ���س��وق  في  �لكائن  للمن�ساة 

دفتر �ل�سروط �لخا�سة في �لمن�ساأة 0

ل.�ض   /60000/ �لاأول��ي��ة:  •�لتاأمينات 
فقط �ستون �لف لرة �سورية لاغر0

 %  10 �إلى  ت�ستكمل  �لنهائية:  •�لتاأمينات 
من قيمة �لاإحالة 0

من  �عتبار�  ميلادية  �سنة  �لتنفيذ:  •مدة 
تاريخ �ليوم �لتالي لتبليغ �أمر �لمبا�سرة

ثلاثون  بعر�سه  �لعار�ض  �رتباط  •مدة 
يوماً 0

�لخا�سة  �ل�سروط  دف��تر  على  •للاإطلاع 
يمكن مر�جعة �لاإد�رة �لمالية � في �لمن�ساأة

�لمن�ساأة  دي����و�ن  في  �ل��ع��رو���ض  •تقدم 
ب��دي��و�ن  �أو   � ع����رى  ن��ب��ع   � ب��ال�����س��وي��د�ء 

حتى  بدم�سق  للدو�جن  �لعامة  �لموؤ�س�سة 

ن��ه��اي��ة �ل����دو�م �ل��ر���س��م��ي ل��ي��وم �لاأرب��ع��اء  

تاريخ 7/  10 /  2020 م0

•يمكن مر�جعة �سعبة �لعقود بالمن�ساأة في 
ف�ض  موعد  لتحديد  �لتالي  �ليوم  �سباح 

�لعرو�ض 0           

( ل.�ض 0  5000 ( �لاإ�سبارة  •قيمة 
�لمدير �لعام لمن�ساأة دو�جن �ل�سويد�ء

145869

�إعلان مناق�سة جر�ض علف للمرة �لثانية 

ت��ع��ل��ن م��ن�����س��اأة دو�ج�����ن �ل�����س��وي��د�ء عن 

لتعهيد  �ل��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  مناق�سة  �إج����ر�ء 

يقارب  ما  وخلط  وجر�ض  وتحميل  تنزيل 

/3500/ طن  تقريباً علف ح�سب �ل�سروط 

�لمالية و�لفنية �لو�ردة بدفتر �ل�سروط 

 )     350000    (  : �لاأول��ي��ة  �لتاأمينات   -

ل.�ض 0

�إلى 10 %  ت�ستكمل   : �لنهائية  •�لتاأمينات 
من قيمة �لاإحالة 0

•مدة �لتنفيذ : �سنة مالية كاملة  تبد�أ من 
�ليوم �لتالي لتبليغ �مر �لمبا�سرة0

ثلاثون   بعر�سه  �لعار�ض  �رتباط  •مدة 
يوماً 0

�لخا�سة  �ل�سروط  دف��تر  على  •للاإطلاع 
في   ����� �لم���ال���ي���ة  �لاإد�رة  م���ر�ج���ع���ة  يم��ك��ن 

�لمن�ساأة 

�لمن�ساأة  دي����و�ن  في  �ل��ع��رو���ض  •تقدم 
ب��دي��و�ن  �أو   � ع����رى  ن��ب��ع   � ب��ال�����س��وي��د�ء 

حتى  بدم�سق  للدو�جن  �لعامة  �لموؤ�س�سة 

تاريخ   �لاأحد   ليوم  �لر�سمي  �لدو�م  نهاية 

11/ 10 / 2020م

ع�سر  �لحادية  �ل�ساعة  �لعرو�ض  •تف�ض 
من �سباح �ليوم �لتالي0            

( ل.�ض 0  5000 ( �لاإ�سبارة  •قيمة 
�لمدير �لعام لمن�ساأة دو�جن �ل�سويد�ء 

145870

�إعلان مز�يدة علنية لبيع بي�ض م�سعور 

ومك�سور للمرة �لثانية 

للمرة  �ل�����س��وي��د�ء  دو�ج����ن  م��ن�����س��اأة  تعلن 

لبيع/  علنية  م��ز�ي��دة  �إج���ر�ء  ع��ن  �لثانية 

م�سعور  بي�ض  �سندوق    /%  25±  1000

ح�سب  وذل��ك  2021م  عام  ناتج  ومك�سور 

�ل�سروط �لفنية �لو�ردة في دفتر �ل�سروط 

:

ل.�ض   )  500000  ( �لاأولية:  •�لتاأمينات 
0

-   �لتاأمينات �لنهائية : ت�ستكمل �إلى 10 % 

من قيمة �لاإحالة 0

من  تبد�أ  كاملة  مالية  �سنة   : �لتنفيذ  •مدة 
�لمبا�سرة  �أم��ر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

0

ثلاثون  بعر�سه  �لعار�ض  �رتباط  •مدة 
يوماً 0

�لخا�سة  �ل�سروط  دف��تر  على  •للاإطلاع 
�لمن�ساأة  � في  �لمالية  �لاإد�رة  يمكن مر�جعة 

0

�لمن�ساأة  دي������و�ن  في  �ل���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

بال�سويد�ء � نبع عرى � �أو بديو�ن �لموؤ�س�سة 

�لعامة للدو�جن بدم�سق حتى نهاية �لدو�م 

 /  10  /  11 ت��اري��خ  �لاأح���د  ليوم  �لر�سمي 

2020 م 

ع�سر  �لحادية  �ل�ساعة  �لعرو�ض  •تف�ض 
من �سباح �ليوم �لتالي 0

( ل.�ض 0  1000 ( �لاإ�سبارة  •قيمة 
�لمدير �لعام لمن�ساأة دو�جن �ل�سويد�ء

145871


